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FÖRENINGSINVENTERING I KROKOMS KOMMUN

Inledning

Under flera år har man vid folkrörelsearkiven runt om i landet be-

drivit inventering av folkrörelser och andra föreningar. Ibland har

man gått organisatoriskt tillväga och koncentrerat sig pä en rö-

relse " t ex att uppspåra alla nykterhetsföreningar i länet, men

vanligtvis har man tagit kommun för kommun och kartlagt det totala

förenlngsbesbändet..

Föreningen Folkrörelsernas arkiv i Jämtlands län bildades 1980 och

fick genom landstingsbidrag anställd personal i augusti 1983.

Naturligtvis ville vi så snabbt som möjligt komma igång med före-

ningsinvenberingar även här i länet. Arkivhandlingar, fanor, foton

osv från nedlagda föreningar förvaras ofta hemma hus äldre privat-

personer , och för var dag som går Ökar risken att dessa historiska

dokument skall förstöras eller skingras.

På grund av arkivets knappa ekonomiska och personella resurser mäs-

te inventerlngsarbetet till stor del bekostas av kommunerna själva.

Krokom är den första kommun l länet som får sifct föreningsliv kart-

lagt . I april 1984 beviljade Krokoms kommun Folkrörelsernas arkiv

ett bidrag på 50 000 kr för Invenfcering av föreningar- av folkrörel-

sekaraktär. Samtidigt fick arkivet, ett inventeringsbidrag pä 5 000

kr frän Riksarkivet. Genom dessa anslag blev det möjligt för arki-

vet att anställa en inventerare, Monica Gustavson, undEar en tid av

fyra månader.

Målsättningen med inventeringen har varit att registrera alla

föreningar, från frikyrkoförsamlingar till snöskoterklubbar, som

funnits inom kommunen från 1800-talet och fram till våra dagar.

Därefter skulle arkivmaterial från dessa föreningar uppspåras och

Inventeras, samtidigt som vi hoppades fä in sä mycket material som

möjligt fcill arkivet.

Registreringen av föreningar lyckades Över förväntan. Genom att. gä



igenom material från distnktsorganisationer, gamla telefonkatalo-

ger , bygdekrönikor, gamla kalendrar, tidskrifter, historiker osv,
har det varit möjligt att registrera drygt 1 000 föreningar.

Med erfarenhet från andra folkrorelsearkivs inventeringar hade vi
väntat oss att finna 500-600 föreningar inom området. I farteck-
ningen över registrerade föreningar har även medtagits färenings-
bibliotek, lokalavdelningar till kooperativa föreningar och loger-
nas byggnadsföreningar. Det kan diskuteras om dessa borde ha tagits
med i registret, eftersom de inte är'fristående föreningar med egen

protokollföring. VI har ändå valt att ta dem med-, då de kan vara av
intresse för t ex lokalhistonker. Även om man bortser från dessa
underavdelningar till andra föreningar, så återstår ca 1 000 "nk-

tiga" föreningar.

Drygt en tredjedel av dessa föreningsarkiv har inventerats. Mer än
200 föreningsarkiv från Krokoms kommun finns nu deponerade i Folk-

rörelsernas arkiv, och ytterligare ett hundratal inventerade arkiv
förvaras hos föreningar och privatpersoner. Redan vid inventenng-
ens början fanns 135 föreningsarkiv från Krokoms kommun i Folk-
rörelsernas arkiv.

Ett 25-tal av dessa var ytterst fragmentariska, och har under ar-
betets gång kompletterats. Varje arkivs omfattning och förvarings-
ställe finns angivet i en separat del av denna rapport.

Inventeringen av Krokoms föreningsliv kan snarare sägas vara på-
börjad än avslutad. Från andra län vet vi att det är möjligt att
uppspåra arkivmaterial från mer än hälften av de registrerade
föreningarna. Att bara en tredjedel av denna kommuns föreningar har
inventerats beror på penning- och därmed sammanhängande tidsbrist.
Som tidigare nämnts översteg antalet föreningar inom området det
förväntade antalet, varför arbetet med registreringen tog längre
tid än beräknat. Detta var också arkivets första kommuninventering
vilket gjorde det svårt att beräkna tidsåtgången. För att kommande
inventeringar skall bli så heltäckande som möjligt bör man för var-

je kommun beräkna den tredubbla tiden, dvs ett årsverke.

För Krokoms vidkommande hoppas vi få in ytterligare arkiv. 125 nu
levande och verksamma intresseföreningar som finns redovisade i



fritidsnämndens adressförteckning har inte inventerats. Arklvhand-

lingar o dyl från dessa föreningar bör utan svårighet kunna äter-

finnas och inventeras inom ramen for arkivets ordinarie verksamhet.

Svårare ställer det sig emellertid.med kvarvarande äldre nedlagda

föreningar. Att uppspåra material från dessa är både omständligt

och tidsödande, och här hoppas vi på Frivilliga insatser av hem-

bygdsföreningar, loka.lhistoriska grupper och enskilda. Om vi med

denna hjälp kan finna material från ytterligare ett par hundra äl-

dre föreningar så kommer Krokoms kommuns föreningsliv att vara väl

dokumenterat för framtida historieskrivning.

NÅGRA RESULTAT AV INVENTERINGEN

Den undersökta kommunen

Krokoms kommun är med en yta på 6 202 km2 en av Sveriges större,

ungefär lika stor som hela Västmanlands län. Kommunen är uppdelad l

tio församlingar med stora inbördes skillnader i yta, invånarantal,

naturförutsältningar och därmed sammanhängande näringsliv. Befolk-

ningstätheten är for hela kommunen 2 inv. per km2 . Invånarantalet

i den nuvarande storkommunen hade sitt maximun i början av 1940-ta-

let då man nästan nådde upp till 19 000 invånare. Efter en svacka

år 1970 då man bara hade 12 900 invånare, är nu befolkningen äter i

växande och var vid årsskiftet 1984/8C> 13 997 personer.

Krokoms kommun har haft, och har än i dag, ett ensidigt näringsliv.

Skogs- ^och jordbruk har med få undantag varit den dominerande nä-

ringen . I Hissmorors och kring Trångsviken, Vaplan och Nälden har

det dock funnits en viss industrialisering. Än i dag har Jämtlands

län dubbelt så många sysselsatta inom jord- och skogsbruk jämfört

med genomsnittet för Sverige, och inom länet toppar Bergs och Kro-

korns kommuner denna lista.

Krokoms kommun har också den lägsta "självförsörjnlngsgraden" i lä-



net. Inom kommunen finns inte tillräckligt med arbetstillfällen för

den där bosatta arbetsföra befolkningen, vilket medfört att ett

stort antal personer pendlar ut från kommunen, Främst till Öster-

sund .

Det ensidiga näringslivet och den låga urbaniseringsgraden ledde

till att utflyttningen från kommunen startade tidigt. Redan på
1930-talet var Alsens .och Laxsjö socknar avfolknlngsbygder. På

1950-talet satte den stora avfolkningen igång. Jämtlands, liksom

Gotlands län, vilka båda saknade större tätorter, minskade mest i

landet. I vissa socknar inom Krokoms kommun var nedgången l befolk-

ningen drastisk under denna period. Värst drabbades Fallinge, Al-

sens och Offerdals socknar.

Krokom - ett förenlngsrikt område

Som vi tidigare konstaterat är Krokoms kommun i förhållande till

sin folkmängd ett förenlngsrikt område. Troligt är att de långa av-

stånden har gynnat uppkomsten av många föreningar, men det är sä- .

kert inte den enda förklaringen. Vid jämförelse mellan de olika

socknarna visar det sig att Radans socken, som är ett ovanligt

tättbefolkat område, med norrländska mått mätt, i förhållande till

sin befolkning har ungefär lika många föreningar som den vidsträck-

ta Föllinge socken. För att kunna göra en jämförelse av förenings-

tätheten på socken- eller församlingsnivå har vi tagit ett genom-
snitt av socknarnas befolkningstal under 1900-talet och ställt

dessa siffror mot antalet registrerade föreningar under hela pe-
rioden , vilken är drygt hundra år.

En förklaring till det stora antalet föreningar kan vara områdets

homogena sociala struktur. Det har visat sig att graden av före-

nlngsaktivitet är starkt knuten till socio-ekonomisk status. Ju hö-

gre status, desto större benägenhet att bli medlem l någon fore-

ning. Ett undantag utgör de religiösa sekterna. Till de tidiga

utomkyrkliga religiösa rörelserna var det ofta de lägre samhälls-

klasserna som sakte sig, ofta i opposition mot både samhälle och

statskyrka. Områdets homogena karaktär, utan utpräglade skillnader

mellan fattig och rik, hög eller låg, har säkert motverkat fram-



växten av de frireligiösa rörelserna och gynnat framväxten av mänga

intresseorganisationer.

Skillnad mellan olika socknar

Vid en jämförelse mellan kommunens socknar visar det sig att Föl-

linge socken har haft flest föreningar, både i absoluta tal och i

förhållande till sin folkmängd. Ca 200 av de tusen föreningama har

registrerats har. Den socken som visat sig ha det minsta antalet

föreningar är Offerdal/Rönnöfors. Skillnaderna mellan de olika

socknarna ar dock för små för att man skall kunna dra några slut-

satser av resultatet.

Förutom skillnader i antal föreningar har vi också undersökt vilka

fcyper av föreningar som förekommit. inom socknarna.

Vi har emellertid bara gjort jämförelser mellan de stora folkrörel-

serna ; frikyrkorörelsen, nykterhetsrörelsen, de politiska organisa-

tionerna och j.drottsrörelsen.

Tyvärr saknar vi upplysningar om bildningsär och verksamhetyperlod

för de flesta av de registrerade föreningarna. Det har medfört att

vi inte kunnat göra jämförelser av föreningslivet under olika

decennier. Ser vi pä hela perioden och gör en jämförelse med dagens

föreningsliv, kan man ändå konstatera att de stora traditionella

folkrörelserna allt mer får stå tillbaka i antal föreningar till

förmän för "smalare" special- och intresseföreningar, t ex snösko-

terklubbar, bridgeklubbar, fotoklubbar, pensionärsföreningar, reu-

matikerföreningar osv. Antalet idrottsföreningar har okat kraftigt,

och utgör idag den största enskilda gruppen med närmare 20°o av det

totala anbaleb föreningar som redovisats av kommunens fritidsnämnd.

Inom kommunen har 148 politiska föreningar registrerats. Av dessa

är nästan hälften, eller 65 stycken, "cenberföreningar". Socialde-

mokraterna och folkpartiet har 44 resp. 51 föreningar. Pol. partier

till höger och vänster är dåligt representerade, moderaterna med

fyra föreningar, VPK en, KDS en, Miljöpartiet De Gräns en förening

och dessutom har en kommunistisk ungdomsklubb registrerats l Hiss-

motors.
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Jämtland - nykterhetslänet

Av det totala antalet föreningar som registrerats inom kommunen

under den drygt hundra är länga perioden, utgörs 13,5°o av nykter-

hetsföreningar, varav de flesta är IOGT:s grund- och ungdomslager.

Att nykterhetsrörelsen är den dominerande folkrörelsen är inte

förvånande. Jämtland är nykterhetsjäneb framför andra -i Sverige,

ingen annanstans finns det sä mänga nykterhetsloger och ordenshus

som här.

Det äldsta arkiv vi fått in är också mycket riktigt knutet hill

nykterheten. Det är ett nykterhetsavtal frän 1833, upprättat

mellan tre personer i Rörvattnet, Hotagens socken. Handlingen

har lämnats till arkivet av Gabriel Falkengård, sonson son till

en av dem som bevittnat kontraktet. Liknande personliga kontrakt

finns från andra socknar i länet, ofta införda och bevittnade

i sockenstämmeprot.okoll. Debta är den spirande begynnelsen till

nykterhetsarbetet i Jämtland. Ytterligare fart fick detta arbete

i och med bildandet av Svenska Nykterhetssällskapet. 1857. Mänga

präster blev intresserade av föreningens måttllghetsbudskap,

abb avstå från destillerade drycker, och de försökte förmå sina

församlingsbor att teckna sig pä Sällskapets utsända Ij-stor.

I länet bildades några nykterhetsföreningar -i slutet av 1850-

bålet, och 18^7 bildades Föllinge nykterhet.sförening med lappskole-

läraren Carl Ludvig Te]l ström i Laxsjö som ordförande.

185>0 hade denna förening 20U medlemmar, inte bara frän den egna

socknen utan även från andra trakter, t ex Hammerdal. Det dröjde

dnck ända till 1871 innnan Jämtlands Läns Nykterhetsförening

bildades. Detta var en livaktig förening, och inom ett är hade

nykterhetsföreningar bildats på mänga platser runt om i länet.

Inom Krokoms kommun bildades bara en, Ahs Nykterhetsförening,

men nykterhetsföredrag hölls på flera platser, och insamlingar

gjordes fcill föreningens arbete. Liksom riksföreningen var Jämfc-

lands Läns Nykterhet.sförening starkt knuten till missionen, och

ofta hölls kombinerade nykterhets- och missionsmöten.

Även för den spirande liberala arbetarrörelsen på 1860-talet

var nykterhets- eller måttlighetsfrågan ett viktigt tema. Ar

1868 hölls l Östersund ett Föredrag om nykterhetsarbete och för-



<-</

Nykterhetsavtal från 1833, upprättat mellan tre personer i Rörvattnet,
Hotagens sn. Inlämnat av Gabriel Falkengård.
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bättring av den arbetande klassens ekonomiska ställning, och

när Östersunds Arbetareförening bildades år 1874 var nykterhetsfrä-

gan en av de första frågorna som togs upp till diskussion.

Marken var alltså väl förberedd när IdGT kom till länet 1B82.

Loger bildades på löpande band, och bara under det första aret

bildades 114 loger och Jämtlands distrikt blev därmed det logetä-

taste i Sverige. Bara Hälsingland kunde mäta sig med Jämtland,

de övriga distrikten hade inte ens hälften så många loger.

De flesta loger som instiftades under första halvåret 1883 kom

till på initiativ av resetalaren C. A. Lundberg, den främste

bland logebildarna. Man kan följa agitatorernas väg genom länet.

Så bildades t ex av 0. Rosén logen nr 351 Nälden den 1^ januari

1883, den 17 januari logen nr 352 Bifrost i Ytterån, och dagen

därpå nr 353 Jägaren i Trångsviken. llnder en vecka bildades B

loger i området.

Stnr betydelse fick logerna inte bara för nykterheten utan även

för annan verksamhet som växte fram inom föreningarna. Diskusslons-

och studiecirklar startade tidigt och fostrade många blivande

kommunalpolitiker, likaså hade man självhjälpskassar, amatärLeater,

bibliotek och senare dans och bio.

Sin storhetstid upplevde logerna kr.ing 20-talet, efLer en svacka

kring sekelskiftet, därefter har det skett en gradvis nedgång

.l medlemsantalet. 15 av de 68 loger som funnits i kommunen är

idaq fortfarande registrerade som verksamma. Trots nedgången

under 1900-talet har Jämtland behållit sin ställning som ett

av de ledande nykterhetslänen.

Frikyrkorörelsen

Under 1850-talet nådde frikyrkorörelsen vårt län, men de religiösa

rörelserna fick inte någon större utbredning. Det behav av andlig

förnyelse som uppstad tillfredsställdes oftast av en inomkyrkllg

väckelse, och så var också Fallet l Föllingeområdet dar man under

1800-talet hade två väckelsevågor av denna karaktär. Den första ut-

gick från Nora på 1820- och 30-talet. Väckelsens ledare var prästen
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Pehr Brandell som företrädde en lågkyrklig-pietistlsk inriktning,

och han anses vara upphovsman till läsenet l mellersta och norra

Norrland under 1800-talet. Väckelsen nådde Follinge genom samerna

som var pä flyttnings- och handelsresor till Ångermanland. En som

särskilt inspirerades av Brandell var samekvinnan Maria Cle-

mentsdotter frän Norrbyn i Fölllnge, som senare påverkade Lars Levi

Laeestadius och hans prästgärning.

Den andra väckelsevågen utgick från lappskolan i Laxsjö vilken in-

rattades av Svenska Mlssionssällskapet 1846. Skolans förste ledare

var Carl Ludvig Tellström, och som hjälplärare fungerade Isak Nord-

fjell. Skolan, som hade två-årlg undervisning, var öppen både för

svenska och samiska barn, och här undervisades ca 50 elever varje

ar.

Vid denna tid hade Laxsjö ingen egen kyrka, och därför höll skolans

lärare bönemöten runtom l byarna på söndagarna. Vid dessa möten

lärde Tellstrom sockenborna att sjunga fyrstämmigt i kör.

Under sin tid i Stockholm hade Carl Tellström flitigt umgåtts med

den engelske metodisten George Scott och l många avseenden påver-
kats av denne. Så startade Tellström efter engelskt mönster sön-

dagsskolor l byarna Follinge, Tuvattnet, Ottsjon, Stora och Fly-

kålen. Bäst besökt blev skolan i Ottsjon som hade ett 40-tal elever

varje är under 1850-talet. Inomkyrkllga söndagsskolor var vid den-

na tid något ovanligt, och de som fanns drevs vanligtvis av baptis-

ter .

Det kristna missionen och arbetet för nykterhet gick ofta hand i

hand. När Svenska Nykterhetssällskapet bildades 1837 var George

Scott en av förgrundsfigurerna. Tellström gick även här i Scotts

fotspår och bildade 1847 Follinge Nykterhetsförening. Aret därpå

grundade han Follinge Missionsförening, och i bägge dessa förening-

ar var han ordförande.

Under sina tio år i Laxsjö var Tellström en mycket aktiv man. Före-

ningstanken var ännu ny, och det är därför förvånande att han, för-

utom de nyss nämnda föreningarna, även lyckades starta en lapsk

ungdomsmissionsförenlng, en svensk dito, en barnmissionsfärening,

en lapsk kvinnlig arbetsförening för att främja slöjden, syföre-

ningar och dessutom anlägga en mönsterträdgård vid skolan.
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Jämtland var ett av de områden som längst bevarade samhällets

gamla strukturer och den traditionella kyrkligheten. När man

så sökte sig till det "religiösa föreningslivet" var det naturligt

att välja den svenska statskyrkan närstående EFS. Evangeliska

Fosterlandsstiftelsen med sina missionsföreningar, De Ungas Förbund

och juniorföreningar dominerar också bland de religiösa organisa-

tionerna inom Krokoms kommun.

Baptismen är den utomkyrkliga rörelse som fått flest anhängare

i området och den var, vad vi vet, den första frikyrkoväckelse

som nådde kommunen. Den första baptistförsamlingen i landet hade

grundats i Halland 18^(8, och redan 1856 bildades en församling

i As, den första i länet, och fyra år senare fick Föllinge en

församling.

Baptistförsamlingar bildades ofta i socknarnas utbyar och drog

gärna till sig den nya medelklassen - skollärare, hantverkare

och handlare - men även småbrukare och torpare. Baptismen fungerade

i viss mån även som en politisk rörelse - man stod frisj-nnet

nära - och som nykterhetsrörelse.

Att tillhora den minoritet som fnkyrkofolket utgjorde i bygden

var inte alltid lätt, och de omvända utsattes för omgivningens

löje, vilket ett citat från en av Föllinge hembygdsförenings

skrifter visar: "Je ha nog vä babtist je å, för läng san, om

je int ha vä så rädd för kallvattnan, sa gumman."

En rörelse som kom till länet i slutet av 1850-talet, och som

drog flera av de tidiga baptisterna till sig, var mormonismen.

Denna rörelse spreds upp genom länet från Sundsvallstrakten,

och den nådde även Krokoms kommun pä 1860-talet.

Någon stor anslutning fick inte mormonrörelsen, men några familjer

utvandrade till USA av religiösa skal i slutet av 1860-talet.

En anhängare som stannade kvar i Alsen (enl. Alsen - en sockenkrö-

nika) var Märta Jonsson från Kosta, och hon kallades för resten

av sitt liv Mormon-Märta.

Vid en jämförelse mellan socknarna i kyrkligt hänseende kan man
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konstatera att de flesta häller sig nära kommunens genomsnitt när

det gäller antalet religiösa föreningar. Det enda undantaget är

Laxsjö socken, vilket inte ar förvånande om man betänker den väc-

kelse som funnits i området. Här finns ett stort antal religiösa

föreningar, främst EFS. Mänga De Ungas Förbund-föreningar bildades

här i början av seklet, och det kan vara en av förklaringarna till

att man här i socknen har färre nykterhetsföreningar än i den övri-

ga kommunen. DUF hade också nykterhetsarbete pä sitt program, var-

för logebildandet blev överflödigt.

Arbetarrörelsen

Under de första åren på 1900-talet började arbetarna i kommunen att

organisera sig. Den tidiga arbetarrörelsen var koncentrerad till

Hissmofors och industriområdet kring Trångsviken, Ytterän, Vaplan

och Nälden. Bland de tidigaste fackföreningarna kan nämnas Svenska

Pappersindustri-arbetareförbundet avd. 25 i Hissmofors som bildades

1902. Samma år bildades här också avd. 33 av Svenska Träarbetare-

förbundet, och året därpå fick man i Trångsviken avd. 30 av Svenska

Sägverksindustriarbetarefärbundet.

I Hissmofors fanns under 1900-talets första decennium förutom fack-

föreningarna ett flertal andra föreningar med anknytning till arbe-

tarrörelsen, t ex Arbetarnas konsumtionsförening (1909), Hissmofors

ABF (1906), Hissmofors Socialistiska Ungdomsklubb (1905) och Hlss-

mofors Folketshusförening (1905). Här fanns också två av kommunens

tre Verdandiloger, Avance och Enighet.

Trots att arbetarrörelsen var väl representerad i Hissmofors doml-

nerade den på intet sätt socknen som helhet. Den socken som i stäl-

let utmärker sig som arbetarrörelsens socken framför andra är Näs-

kött. Här utgör arbetarrörelsen 20% av det totala antalet förening-

ar , en siffra som är ungefär dubbelt sä hög som genomsnittet för

kommunen.

Området kring Vaplan, Nälden och Ytterån var redan på 1800-talet

ett industricentrum. I Vaplan fanns på 1700-talet kvarn och säg,

och i början av 1800-talet anlades ett manufakturverk-järnbruk. Un-
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der seklets lopp Fanns här också vadmalssbamp, pappersbruk, bränn-

vinsbryggen, färgen, garveri och tegelbruk. I Nälden fanns ull-

spinneri och åkdons fabrik.

Bortsett frän dessa fcvä industriområden med ett mer differentierat

fackföreningsliv sä är det nafcurligfc nog Svenska Skogs- och Flott-

ningsarbetareförbundet som dominerar inom kommunen. Förbundet bil-

dades 1918, mer som ett resultat av officiella utredningar om

skogsarbetarnas situation än av organisationsvilja frän arbetarnas

sida. Förbundet verkade i nära samarbete med socialstyrelse och

lagstiftande myndigheter. Bostad, diet, olycksfall- och arbetar-

skydd var redan frän början de främsta frågorna.

Skogsarbetarna utgjorde inte någon enhetlig arbetargrupp och var

därför svära afct organisera. Här fanns småbönder, arrendatorer,

hemmansägarsöner och lösarbetare med motstridiga intressen, vilket

medförde att mer än hälften av skogsarbetarna förblev oorganiserade

fram till 1950-talet. De av skogsarbetarna som var bönder organise-

rade sig under 1920-talet i den fackliga bonderörelsen RLF.

En konkurrent till Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförbundet var

den syndikalistiska SAC. I kommunen bildades tio lokala samorgani-

sabloner - LS - som främst organiserade skogsarbetare.

Mycket mer än detta skulle kunna sägas om föreningslivet i Krokoms

kommun. Tyvärr är alltför litet skrivet om folkrörelser, inte bara

l Krokom, utan även i länet för övrigt. Vi hoppas att studieförbun-

dens "gräv-där-du-står"-cirklar, lokalhistoriska gruppers arbete,

föreningars jubileumsskrivande osv, skall ge till resultat att vi i.

framtiden ska kunna ge en mer heltäckande beskrivning av det rika

föreningsliv som har funnits och som fortfarande finns.

Eva Sjögren

Arkivarie

Folkrörelsernas arkiv i Jämtlands län
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Affisch utgiven av Föreningen för arbetarskydd och Svenska
Skogs- och Flottningsarbetareförbundet 1943. Folkrörelser-
nas arkiv.
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FOLKRORELSEBYGGNADER I KROKOMS KOMMUN

En av de stora praktiska uppgifter, som de nya folkrörelserna tog

sig an, var att skaffa sig egna lokaler för verksamheten. Ett eget

hus var i många fall en förutsättning för aht kunna bedriva

aktiviteter efter eget huvud. Att använda skolan, kyrkan eller

sockenstugan (där sådan fanns) var svårt inte bara av ideologiska

skäl, utan också därför att många loger och speciellt frikyrkoför-

samlingar höll till i socknarnas utbyar, långt frän både skola och

kyrka.

Att bygga eget var emellertid inte bara en lösning pä praktiska

problem. Det var också ett sätt att visa att rörelsen var en kraft

att räkna med i samhället.

De allra tidigaste frikyrkolokalerna skilde sig visserligen inte

mycket från vanliga boningshus. Ganska snart kom man dock att

medvetet försöka ge huset en form som svarade mot rörelsens

ideologi och som kunde visa för hela bygden att man hängde med sin

tid. Många av de drygt 65 folkrörelsehus som finns i Krokoms kommun

visar upp denna karaktär. Dessutom finns en hel del byggnader -

främst bygdegårdar - från tiden efter 19'lD där de funktionella

kraven helt tagit över de estetiska.

I Krokoms kommun sammanfaller frikyrkornas och nykterhetsrörelsens

intensivaste byggnadsperiod. Detta återspeglar frikyrkornas rela-

tivt sena utveckling och svaga ställning, och nykterhetsrörelsens

mycket starka ställning i länet.

De två äldsta folkrorelsehusen i kommunen2' är båda uppförda 1890.

Det ena är Näldens missionshus, etb hus med timmerstomme som fick

panel först kring sekelskiftet. Ar 1951 ersattes den fina panelen

med eternitplattor. Samma öde har också drabbat missionshuset i

Ytterån, uppfört vid samma tid och i samma teknik som det i Nälden.

Missionshuset i Ytterån byggdes gemensamt av baptist- och missions-

församlingarna, och de samsades om huset ända fram till 1931. Då

köpte missionsförsamlingen ut baptisterna, som i sin tur övertog

f d badanstaltens socitetshus. Men 1957 köpte baptisterna tillbaka
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Ytterån 10:38/ Näskotts sn. Missionshuset uppf. gemensamt av bap-
tister och missionsförbundare 1890. Foto JLM.

Prästbordet 1:19, Offerdals sn. Ordenshuset i Ede, Offerdal uppf
1901. Logen Dalblomman. Foto JLM.



huset, och hade det ända till det såldes till en privatperson 1980.

Båda husen hade från början en tidstypisk liggande späntad panel,

målad i ljus oljefärg. De hade normalstora fönster och skilde sig

således vare sig i utsmyckning eller volym nämnvärt frän vanliga

större boningshus som byggdes vid denna tid.

Invändigt hade de dock båda den planlösning som kom att bli helt

dominerande för folkrörelsebyggnaderna med en stor sal som tog upp

två tredjedelar av bottenvåningens yta och den återstående tredje-

delen fördelad lika mellan ett kök och en liten sal.

Jämtlands län är det absolut forenlngshustätaste länet i riket.Här

finns 6,7 ordenshus per 10 000 invånare, medan genomsnittet i lan-

det är 1,9.

Ett fint exempel på dessa ofta mycket enkla ordenshus är det bygg-

nadsminnesförklarade föreningshuset i Eds i Offerdal. Huset uppför-

des 1901 av lOGT-logen Dalblomman i en och en halv våning med tim-

merstomme och liggande späntad panel. Huset utmärks i övrigt av de

stora fönstren, som tillsammans med husets volym tydligt signalerar

att detta är ett Folkrörelsehus. Även inredningen är bevarad i det-

ta hus och den domineras helt av pärlsponten, som vid denna tid

fick en oerhörd spridning. Både i köket och i lilla salen har väg-

garna en bröstpanel av pärlspont, medan resten av väggarna har

papptapeter. I stora salen är väggarna helt klädda med pärlspont.

Ingången till stora salen går genom den lilla salen. Samlingssalen

domineras i övrigt av scenen med en fondmålning utförd av konst-

nären Pelle Linde. På övervåningen finns en vaktmästarbostad ovan-

för köket och lilla salen. Eftesom taket i stora salen är sä högt

ryms där ovanför ingenting annat än en vind.

Missionshuset i Sörbyn i As byggdes av missionsförsamlingen där

1905. Byggnaden visar tydligt missionsförbundens strävan efter att

ge sina hus en kyrklik prägel. Även om man inte har gett huset nä-

got torn, ger främst dess högresta form och ingångspartiet pä ga-

vein med nygotiskt påverkade fönster byggnaden en omisskännlig sa-

kral prägel. Just användandet av nygotiska element är lite över-

raskande , eftersom dessa länge förbands med hogkyrklighet - och den
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ville vare sig missionsförbundare eller baptister förknippas med.

Men av estetiska skäl släppte missionsförbundet efter på denna

äterhällsamhet under 1900-talets början.

Byggnadstekniskt utnyttjades här tidens nya landvinningar. Huset är

uppfört i en resplanskonstruktion - dvs med en brädklädd massiv

trävägg av maskintillverkad plank. Denna teknik gav nya möjligheter

far att fä till de höga tak som krävdes i samlingssalarna. Till

samlingshuset har ursprungligen hört stora fönster, men tyvärr har

man pä senare tid okänsligt ersatt dessa med nya och mindre.

£V.
<scan

e.u.
-<-"S^»9

Vitala

4a.te.n

l
t
i eu.
i 4can
l
t
l
l

/\
Utta
^>ate.n

ay.
ingång

Skiss av den planlösningstyp som var så typisk både för
frikyrkor och ordenshus. Scenens placering var beroende
av vilken av gavlarna man kom in på. Scenen låg alltid
mittemot ingången.

Tiden kring sekelskiftet var utan tvekan folkrörelsernas storhets-

tid . Samlingssalarna blev allt större i den nya husen, samtidigt

som smägruppsverksamheten utökades. Barn- och ungdomsarbetet blev

viktigt, diskussionsklubbar och studiecirklar startade i logerna

och bibelstudier i frikyrkorna - och alltsammans satte sin prägel



Sörbyn 1:5, As sn. Missionshus uppf. 1890-1920. Foto JLM.

Storgården 2:9, Aspås sn. Baptisterna/Örebromissionen

Foto JLM.
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på byggnaderna. Ofta åkte representanter for föreningens byggnads-

kommitté runt till andra arter för att hämta idéer inför en nybygg-

nåd. Vid tiden kring 1910 var det framfar allt de nationalroman-

tiska idéströmningarna man hämtade hem.

Ar 1908 uppförde baptistförsamlingen i Aspås ett missionshus. Bygg-

nåden kom efter splittringen att tillhöra Orebromissionen och for-

vältas i dag av Betelförsamlingen i Östersund. Huset tillhör en typ

som var mycket vanlig både för frikyrkor och loger vid denna tid. I

den rektangulära delen fanns samlingssalen, försedd med stora

fönster och högt i tak. En avdelning med mindre salar och med bo-

stadsutrymmen är byggd i vinkel mot samlingssalen.

I Laxviken byggde logen Ljungblomman år 1912 ett hus enligt ungefär

samma principer. Här har huset byggts på med ytterligare en vinkel.

En veranda löper längs samlingssalen mellan utbyggnaderna och ger

huset en öppen och välkomnande prägel. Huset inrymde flera mindre

salar med många mojligheter för aktiviteter. Byggnadstekniken var

den samma för dessa två - och för många andra liknande hus: En res-

verkskonstruktion med sågspånsfyllning som här försetts med en lig-

gande späntad panel. Denna paneltyp var vanlig också på boningshus,

medan den stående locklistpanelen som förekommer pä ganska mänga

folkrörelsehus är ganska sällsynt på boningshus.

Hus av denna typ uppfördes vid samma tid också i Hov, Alsen (Fila-

delfia - pingströrelsens första hus i länet); Rade, Alsen (logen

Vikingalöftet); Laxsjö (logen Framtidshopp); Kaxås, Offerdal (Beta-

nia); Dvärsätt (logen Decemberblomman); Hissmofors (logen Hissmo-

fors); Hägra (NTO); Hov, As (logen Liljan).

Även om de flesta folkrörelsehusen som byggdes var ganska enkla, sä

fanns det några undantag. Baptisterna hade från början valt att ut-

forma sina kapell i den klassicistiska traditionen - inte minst for

att markera avstånd gentemot högkyrkligheten. Denna strävan fort-

satte även under 1900-talet, men började då kompletteras med detal-

jer från jugend och nationalromantik.

Ett exempel på detta är baptistkapellet i Krokom, byggt 1922. Här

finner vi tydligt inflytanden från tidens modearkitektur - spe-

ciellt i de höga, svängda takfallen. Huset fick härmed med ganska



Laxviken 2:25, Laxsjö sn. 1912. Logen Ljungblomman. Vaktmästarbo-
stad päbyggd senare. Foto JLM.

Hissmoböle 2:11, Rödö sn. Fd baptistkapellet i Krokom. Uppf. 1922
Nu kyrksal för svenska kyrkan. Foto JLM.
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enkla medel en tydlig kyrklik form. Det är uppfört i stolpverk och

har en stående locklistpanel. Baptisterna sålde huset till Radans

kommun på 1930-talet. Kommunen skänkte i sin tur huset till stats-

kyrkans församling och det tjänar i dag som kyrksal och pastors-
expedition .

Arbetarrörelsen kom ganska sent till Jämtland, även om det också

här fanns industrier ganska tidigt, t ex i Vaplan, Nälden och Hiss-

mofors. Inte heller när arbetarrörelsen började växa till gav det

sig sä ofta utslag i att man skaffade eget hus. Antagligen klarade

man sig bra med ordenshusen.

Ett mycket märkligt undantag är det byggnadsminnesförklarade Fol-

kets Hus i Hissmofors. Det byggdes 1922-23 efter en typritning som

man fått från LO. Byggnaden är uppförd i plankstamme och har spån-

fyllning. Fasaderna utgörs av stående rödmålad lockpanel med vit-
målade lister och omfattningar. Formmässigt ar Folkets Hus i
Hissmofors ett intressant exempel på den kring sekelskiftet

förhärskande jugendstilen. Husets interiörer är välbevarade och

rymmer förstuga, sal med scen, liten sal, sidoentré och kök med

köksingång. Huset upprustades 1981-82 och är idag i gott skick.

Från första världskrigets slut avtog frikyrkornas tillväxt och nyk-

terhetsrörelsen var på klar tillbakagång. Pingströrelsen växte

emellertid kraftigt och hade sin mest intensiva byggnadsperiod i

kommunen efter 1955. Pingstvännerna hade ingen egen byggnadstradi-

tion att falla tillbaka på och var således öppna for nya impulser.

Ett mycket fint exempel på hur man tog upp impulser från funktio-

nalismen är pingstförsamlingens hus i Häggsjön i Hotagen. Huset

uppfördes i mitten av 1930-talet och består av två sammanbyggda

huskroppar: En samlingssal med stora fönster och en bostadsdel i

två våningar av en typ som var mycket allmän på 1930- och 1940-

talen. Byggnadstekniken är i stort den samma som under de

föregående årtiondena, med en enkel resverkskonstruktion försedd

med en locklistpanel. Taket är dock betydligt flackare än 1910- och

1920-talens folkrörelsehus.

Ett annat exempel på denna funktionalism-påverkade enkla byggnads-
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Hägra 3:8, Rödö sn. Hissmofors Folkets hus. 1923. Foto JLM

Häggsjön 1:146, Hotagens sn. Pingströrelsen. 1938. Foto JLM
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stil är Follinge Smymaförsamlings (Orebromissionen) hus uppfört

1939. Uppdelningen i samling- och bostadsdel är fullt synlig på ut-

sidan och frånvaron av utsmyckningar ar typisk för periodens bygg-

nadsstil .

Kjell Hansen

Antikvarie vid Jämtlands läns museum

Föllinge. Föllinge Smyrnaforsamling. 1939. Foto JLM

Noter

1) Materialet utgörs främst av länsmuseets byggnadsinventering.

2) Här har jag inte tagit upp äldre hus som senare tagits över av

folkrörelser (t ex ett boningshus från 1700-talet som EFS

övertog 1947; gamla skolan i Olden som baptisterna övertog osv).
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Topografiskt register

ALSENS SN

Acksjön-Skälderbodarnas Jaktvärdsomrade

Alsenbygdens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förenln;

Alsenbygdens Vägbelysnlngsförenlng

Alsen-Mattmars Lottakär

Alsen-Offerdals Kretsloge av IOGT

Alsenrlngen

Alsen-Rödönslokalavd. av Friluftsfrämjandet

Alsens Bygdegärdsförening

Byggnadsföreningen Alsens Hembygdsförening

Alsens Centerparti

Alsens Fiskevärdsförening

Alsens Folkparti

Alsens Folkpartis Kvlnnodistrlkt

Alsens Frisinnade Förening

Alsens Föreläsnlngsförening

Alsens Hembygdsförening

Alsens Hembygdsförenings Byggnadsförening

Alsens Hemvärnssamariter

Alsens Hästförsäkringsförening

Algens IF

Alsens Jaktskytteklubb

Alsens Jordbrukskassa

Alsens sockenfören. av Jordbr. Riksf./Bondeförb.

Alsens Kooperativa Handelsförening

Alsens Kretsloge av IOGT

Alsens Kyrkokör

Alsens Lantmannaförenlng

Alsens LRF

Alsens Manskör V^A . \c'^?, ^i/Wrfi
1^

Alsens Mejeri AB

Alsens Missions- och Ungdomsföreningav EFS

Alsens Muslkclrkel

Alsens PRO

Alsens Rödakorskrets
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AIsens Scoutkår

Alsens SGU/UNF-avd. 345

Alsens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förening

Alsens Skjutförening

Alsens Skytteförening

Alsens Skyttegille

Alsens Spelmanslag

Alsens Sportklubb

AIsens Unglottaavdelning

Alsens Vitaband

Alsens Västra CKF

AIsens Västra RLF

Alsens Västra SLU

Alsen-Trängsvikens Scoutkår av NSF

AIsenvikens Jaktvärdsområde

Alsen-Ytteräns Filadelflaförs./Elimförs./AlsensFria Förs.

Bleckäsens Jaktvärdsförening

Bleckäsens Tjurförenlng

Ungdomslagen nr 174 DE UNGAS FRAMTID av IOGT, Trångsviken

Logen nr 1017 EDELWEISS av IOGT, Trångsviken

Ungdomslagen nr 1031 FÖRGÄTMIGEJav 10GT

Vi Unga-klubben CLUTTARNA, Hälleberg

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförbundetavd. 222, Trångsviken

Hovs lOGT-bibliotek 1219

Logen nr 353 JAGAREN av IOGT, Trångsviken

Logen Jägarens Byggnadsförening

Logen nr 357 JÄMTLANDSHOPP av IOGT, Trångsviken

Jämtlands Missionssällskap, Ungdomsför.

Logen nr 345 JÄMTLANDSVÄRNav 10GT, Ostbacken

Kommittén förHaldo Hanssons Minne

Kyrkbygdens Kontrollförening

Sv. Lantarbetareförbundet avd. 756

Syföreningen LYSPUNKTEN

Mellansjöbygdens Jaktvårdsförening

Mellansjöbygdens CKF

Mellansjöbygdens CUF/SLU

Näldens Kooperativa Förening avd. 10, AIsen

Näldens Kooperativa Föreningavd. Alsenviken
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Näldens Kooperativa Förening avd.8, Valne

Näldens Kooperativa Förening avd. Viken

Nykterhetsfolkets Sjukkassa avd. 862, Trångsvlken

Rade lOGT-blbliotek 159

Sv. Skogs- och Plottningsarbetareförbundet avd. 430, Alsen

Föreningen Slätte Mejeri

Logen nr 347 SVEABORG av IOGT

Logen Sveaborgs Byggnadsförening

Sv.Sägverkslndustriarbetareförbundetavd. 30, Trångsviken

Trängsvikens Blandade Kör

Trängsvikens Bordtennisklubb

Trängsvlkens Båtklubb

Trängsvlkens CUF

Trängsvikens Pöreläsningsförening

Trängsvikens IQGT-bibllotek 259

Trängsvikens IF

Trängsvikens Jaktskytteklubb

Trängsvikens Jordbrukskassa

Trängsvikens Kooperativa Handelsförening/TrångsvikensHandelsför. upa

Trängsvikens Kooperativa Kvinnogille

Trängsvlkens Lantmannaförening

Trängsvikens Lokala Samorganisation av SAC

Trängsvikens Manskör

Trängsvikens Mejeri

Trängsvikens Moderata Samlingsparti

Trängsvikens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förening

Trängsvikens Socialdemokratiska Ungdomsklubb

Trängsvlkens Skolidrottsförening

Trängsvikens Skytteförening

Trängsviksamatörerna

Trång-ÅseJaktvårdsområde

Sv. Träarbetareförbundetavd. 429, Trångsviken

Valneamatörerna

Valne IF

Valne Mejeriförening

Valne-Värmons Lysförening

Vikens Kooperativa Förening

Vikens Mejeriförenlng/Vlkens Kooperativa Mejerlför.
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Ungdomslagen VIKING av IOGT

Logen nr 346 VIK1NGALÖFTETav IOGT

Logen Vikingalöftets Byggnadsförening

Vängens Mejeri AB

Västbygdens Blandade Kör

Västbygdens Byalag

Västbygdens IQGT-blbliotek 301

Västbygdens Kooperativa Handelsförening

Västbygdens Mejeriföreningupa/Västbygdens Kooperativa Mejeriförening, Kluk
Västbygdsamatörerna

Ungdomslagen nr 1372 VASTBYGDBNS VÄRNav IOGT, Kluk
Västra Alsens Fröodlingsförening

Västra Jämtlands Travklubb

Ostbackens Mejeri
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''.;'I'AS -.N

l."p.;n nr 7 '.< ANKARFASTI':'!' av 10(;T, Asp;isn:is^t

Asp.is t^'i.1 h u s förening

A s L as I^.ipt: istförsaniltn^;'

A s PH s Blaba :i Q för e T i l n ^

Aspas ,S(:>^ kenfor enins av BonJ^"i~l!'hi;r;;"ieT

Aspäs <-.'enT<'rp,<r^'

Aspas (;KI-'

Asras C C F

Aspas FriSin!.-! i:- fof;'nins

Aspäs For^lasningstörenlng

<yd'o/( o ^^
Aspäs Hep;by^dsförening

A späs IF

Aspäs Jordbrukskassa

A späs Kon&u m tion s förening

Aspäs Kristna Ungdomsförening

Aspäskoren

A späs LRF

Aspäs Lokala Samorganisation av SAC

Aspäs Lutherska Missionsförening av EFS

Aspäsnasers BygdegärdsfÖrening

Aspäsnäsets4H

AspäsnäsetsRidklubb

AspäsnäsetsSko l idrottsförening

AspäsnäsetsVaglysefÖrening

Aspäs och Radans Konsumtionsförening, Aspäs

Aspäs och RödönsKonsumtionsförening, Aspäsnäset

Aspäs och RödönsKonsumtionsförening, Lundsjön

Aspäs Rödakorskrets

Aspäs Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förening

Aspäs Socialdemokratiska Ungdomsklubb SDUK

Aspäs Scoutkår av NSF

Aspäs Skolidrottsförening

Aspäs Skytteförening

Aspäs Ungdomsring

Aspäs Väglyseförenlng

Logen nr 979 FILIA av 10GT, Rensbo

Ungdomslagen nr 2573 FRAMÅTav IOGT, Aspås
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Logen nr 402 FRIDSKLOCKAN av 10GT,Aspås

Gräfte-AspäsJaktvärdsomräde

Ungdomslagen nr 463 JULGLÄDJENav IOGT, Aspäs

Lundsjöns 4H

Lundsjöns lOGT-bibliotek 1553

Lundsjöns Jaktvärdsomräde

Lundsjöns Skolidrottsförening

Lundsjöns Skyttegille

Ungdomslagen nr 2502 NYA HOPPET av IOGT, Lundsjön

NäversjönsJaktvärdsomräde

NäversjönsSocialdemokratiska Ungdomsklubb

Svenska Skogs- och Flottningsarbetareförbundetavd. 142, Lundsjön

Svenska Skogs- och Flottnlngsarbetareförbundet avd. 362, Aspäs

Storgärden-NygärdensJaktvärdsomräde

Logen nr 337 THURE av IOGT, Aspås

Logen Thures Byggnadsförening

Syföreningen TOMTARNE

Trängens IQGT-bibliotek 1551

Logen nr 4755 VÅRBRYTNINGav IOGT, Aspås

Osterlängans Vägsamfällighet
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FOLLINGE SN

Anvlkens Motorklubb

Axeläsmoarnas IQGT-bibllotek 1190

Backens lOGT-bibliotek 799

Sv. Beklädnadsarbetareförb.avd. 14, sekt. 881

Logen nr 663 BOTOLF av IOGT

Logen nr 3434 BOTOLV U av IOGT, Raftälven

Sv. Byggnadsarbetareförb. av 646/avd. 38, sekt. 2

Dals Jaktvärdsområde

Kretslogen ENHET av IOGT

Bläbandsföreningennr 203 ENHET, Ottsjön

Logen nr 2076 FJÄLLETSBANER av IOGT, Skärvången

Fjällets Baners Byggnadsförenlng

Junlorföreningen nr 215 FJÄLLETSBLOMMA av IOGT, Skärvången

Forsäsens Hembygdsförening

Forsåsens lOGT-bibliotek 1872

Forsäsens JUP

Forsäsen-SandvikssjönsJakt vårdsomrade

Forsäsens Skyttegille

Föllinge ABF

Föllinge ABF bibliotek

Föllinge Bad- och Tvättstugeförening

Föllinge Baptistförsamling/OttsjönsBaptistförsamling

Föllinge Bläsorkester

Fölllinge sockenföreningav Bondeförbundet

Föllinge Bridgeklubb

Föllingebygdens Trädgårdsodlarförening

Föllinge Centerparti

Föllinge CKF

Föllinge CUF/SLU

Föllinge Folkparti

Föllinge Folkpartis Kvinnodistrikt

Föllinge Fotbollsklubb

Fölllnge avd. av Friluftsfrämjandet

Föllinge Frisinnade Förening

Föllinge Frälsningsarmékår

Föllinge Föreläsningsförening

Pöllinge Gammeldansgllle
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Fölllnge Hembygdsförening

Fölllnge Hem och Skola

Pöllinge Hästförsäkringsförenlng

Föllinge IK

Föllinge Jaktskytteklubb

Föllinge Jaktvårdsområde

Pöllinge Kooperativa Handelsförening

Föllinge Kristliga Ungdomsförening

Pöllinge Kyrkokör

Föllingekören

Pöllinge-Laxsjö-HotagensIdrottskrets

Föllinge Lantmannaförening

Fölllnge avd. av Liberala Studieförbundet

Pöllinge Lokala Samorganlsatlon

Pöllinge Lottakår

Pöllinge Manskör

Pöllinge Missionsförening

Pöllinge Moderata Samlingsparti

Pöllinge Nykterhetsförening

Pöllinge PRO/Föllinge-LaxsjöPRO

Pöllinge Rödakorskrets

Pölllnge SGU-kör

Föllinge Skidklubb

Pöllinge Skoldistrikts IF

Pöllinge Skolidrottsförening

Pöllinge Skyttegille

Föllinge Skyttegilles Ungdomssektion

Fölllnge Smyrnaförsamling

Pölllnge Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förening

Fölllnge Socialdemokratiska Kvinnoklubb

Pöllinge Socialdemokratiska Ungdomsklubb

Föllinge Stråkorkester

Pölllnge Unglottaavdelning

Fölllnge avd. av Vuxenskolan

Föllinge Vägförening

Pölllnge Västra Centerparti/SkärvångensCenterparti

Föllinge Västra CKF

Pöllinge Västra LRF
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Föllin^e Oscra Centerparti

FÖllingeÖstraJaktvärJsomräde

Föllmge Osrrrj i.R F

Gr^vL?ran;ia F iskevardsförening

Gravbränna IOGT-bibliotek 764B

Gr avbränna .Jcikrvärdsomräde

Gravhränna Skytteförening

t-Iammerdals Kooperativa Handelsförening, Föllinge

Hammerdals Kooperativa Handelsförening, Skärvängen

Holmsjö Diskussions- och Koinmunalförening

Ilolmsjö Skytteförening, Lillholmsjö

KyrRslättens Mejeriförening

Ungdomslagen nr 181 LILJAN av IOGT

Lillholmsjö ByfÖrening

Lillholm&Jd Jakrvärdsområde

Ungdomslogen nr 996 LINNEA av IOGT, Ottsjön

Ungdomsföreningen nr 10 LJUS. Ottsjon

Längan-HärkansKretsorg. av Sv äkogs- och Flottningsarbetareförb.

LövsjönsJaktvårdsomräde

LövsjönsSkytteförening

Ungdomslagen nr 1572 MAJBLOMMAN av IOGT, Åkersjön

MörtskärsABF-bibliotek 861

Nordvalla Jaktvärdsområde

Ungdomslagen nr 2795 NORRA SKÄRVÅNGENSFRAMTID av IOGT

Ottsjöns BadhusfÖrening

Ottsjöns Baptistförsamling

Ottsjöns Byalag

OttsjÖnsBygdegärdsförening

Ottsjöns EFS

OttsjÖnsFiskevärdsförening

Ottsjöns Folkparti

Ottsjöns Frisinnade Förening

Ottsjöns Lokalavd. av Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen

Ottsjöns 4H

Ottsjöns lOGT-bibliotek 805

Ottsjöns Jaktvärdsomräde

Ottsjöns JUF

Ottsjöns Kontrollförening
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Ottsjöns Kristna Ungdomsförening

Ottsjöns Lysförenlng

Ottsjöns-SkavbrännasVägsamfällighet

Ottsjöns Skolidrottsförening

Ottsjöns Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förening

Ottsjöns Socialdemokratiska Ungdomsklubb

Ottsjöns SK

Ottsjöns Sägförening

Ottsjöns Tjurförenlng

Raftälvens Byalag

Raftälvens IP

Raftälvens IQGT-bibliotfk 764A

Raftälvens Jaktvärdsomräde

Raftälvens Skolldrottsförenlng

Raftälvens Skytteförening

Logen nr 403 RESEDA av IOGT

Logen RESEDAS Byggnadsförening

Rädda Barnens Fölllngeavd.

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 12, sekt. 2, Pöllinge

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 56, Fölllnge

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 234, Raftälven

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 281, Vallrun-Dal

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 321, Skärvängen

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 323, Flykälen

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 332, Pölllnge

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 771, Åkersjön

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 861, Raftälven

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 965, Skärvängen

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 976, Llllholmsjö

Sv. Skogs- och Flott. Fölllnge Kretsorg./Långan-Hårkan-Ammerälven

SkärvångensSocialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förenlng

Skärvångens/FölllngeVästra avd. av Bondeförbundet

SkärvångensCenterpartl/Fölllnge Västra Centerparti

SkärvängensCKF

SkärvångensCUF/SLU

SkärvängensEFS

SkärvängensFolkparti

SkärvängensFolkpartis Kvinnodistrikt
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Skärvängens4H

SkärvångensIF/IF Jemtarne

SkärvångenslOGT-bibllotek 1585

SkärvängensJUP

SkärvängensMejeriförening

Skärvängensavd. av Jämtlands Mejeriförening

Skärvängensavd. av Liberala Studieförbundet

SkärvängensRödakorskrets

SkärvängensSkytteförening

SkärvängensSnöscoterklubb

SkärvångensUNF-avd. nr 2076

Statsanställdas Förbund avd. 5114, sekt. 12

Storholmsjö Jaktvärdsomräde

Studiefrämjandet i Krokom, lokalavd.

Stångsvikens Lokalavd. av Jordb. Riksf./Bondeförbundet

Stängsvikens Mejeriförening

StöräsensBläbandförening

StöräsensBygdegärds- och Idrottsförening

StöråsensEFS/StöråsensDUF

Störäsens4H

StöråsenslOGT-bibliotek 741

StöräsensJaktvärdsomräde

StöräsensJU F

StöräsensVäglyseförening

Södra SkärvångensJaktvärdsomräde

Tornas Byalag

Tornas Jaktvärdsomräde

Logen nr 760 TORNROSEN av IOGT, Ottsjön

Vallrun-Stängvlkens Jaktvärdsomrade

Logen nr 875 Wlktor av IOGT, Holmsjö

Logen nr 2237 WIKTOR av IQGT/nr 3939 ENIGHET av IOGT, Holmsjö

Logen nr 3967 VIVAN av IOGT, Förgåsen

Logen nr 4355 VÅGENav IOGT, Axelåsmoarna-Lövsjön

Logen nr 2702 VÅRMINNETav IOGT

Sv. Väg- och Vattenbyggnadsarbetareförb. avd. 205

Västra Fölllnges Kontrollförening, Stängviken m fl platser

Logen nr 2236 ÅKERBLOMMANav IOGT, Åkersjön

Logen nr 4161 ÅKERBLOMMANav IOGT, Åkersjön
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ÅkersjönsCenterparti

ÅkersjönsIF

ÅkersjönslOGT-blbliotek 1815

ÅkersjönsJaktvårdsområde

ÅkersjönsJU P

ÅkersjönsSkyttegille

ÅkersjönsSkldklubb

Åkersjön-VallrunsJaktskytteklubb

Åkersjön-VallrunsSkytteförening

Logen nr 1584 ALVDROTTNINGEN av IOGT, Raftälven
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HOTAGENS SN

Sv. Byggnadsarbetareförbundet avd. 644, Hotagen/Avd. 38

Logen nr 4515 FJÄLLÅSENSROS av IOGT, Rötviken

Framtldsförbundets Sjukkassa, Rötviken

Föreningen Mot Uranbrytning l Krokoms Kommun, FMUK

Gruvelns Byförenlng

GunnarvattnetsIF

Hammerdals Konsumtionsför. avd. Häggsjövik

Hammerdals Konsumtionsför. avd. Rötviken

Hotagens sockenförening av Bondeförbundet

Hotagens Centerparti

Hotagens Folketshusförening

Hotagens Folkparti

HotagensIF

Hotagens IQGT-bibliotek 1835

Hotagens Jaktskytteklubb

Hotagens Kocperatlva Handelsförening

Hotagens LRF

Hotagens Lokala Samorganlsatlon av SAC

Hotagens Lottakär

Hotagens Lutherska Missionsförening av EFS

Hotagens PRO

Hotagens Rödakorskrets

Hotagens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förening

Hotagens Skolidrottsförening

Hotagens Skytteförening

Hotagens Sportklubb

Logen nr 411 HOTAGENS STJÄRNAav IOGT

Logen nr 2377 HOTAGS WÄRNav IOGT

Logen nr 5312 HÄGGBLOMMANav IOGT, Häggsjövik/4779HAGGBLOMMAN

HäggsjönsFrisinnade Förening, Häggsjövik

HäggsjövlksByggnadsförening

HäggsjöviksPiladelfiaförsamllng

HäggsjövlksIF

HäggsjövlkslOGT-bibllotek 817

HäggsjövlksSkyttegille

Kejsens Bägskytteklubb

Krokoms Korpkrets
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Ungdomslagen nr 1392 MYRAN av IOGT, Häggsjövlk

Norra Hotagens IF

Logen nr 2547 ROR VATTNETS FRAMTID av IOGT

RörvattnetsFrisinnade Förening

Rörvattnets 4H

RörvattnetsTjurförening

Rörvattnets Turist- och Fritldsförening

Rötvikens Piladelfiagrupp

Ungdomslagen nr 1585 SKOGSBLOMMAN av IOGT, Rörvattnet

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 49, Hotagen

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 415, Rörvattnet

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 746, Hotagen/Valsjöbyn

Logen nr 5312 VALSJÖBYNav IOGT

Valsjöbyns Byggnadsförening

Valsjöbyns IF

Valsjöbyns IK

Valsjöbyns lOGT-bibliotek 1825

Valsjöbyns Lysförening

Valsjöbyns Socialdemokratiska Arbetarkommun

ValsjöSkolidrottsförenlng, Valsjöbyn

Valsjö Skytteförening

Logen nr 2261 VÅRFRAMTID av IOGT, Valsjöbyn
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LAXSJÖSN

Ungdomslagen nr 2202 AXET av IOGT, Laxviken

Flykälens Badhusförening

FIykälens EFS

Flykälens Jaktvårdsområde

Plykälens Skolidrottsförening

Flykälens Skytteförening

Logen nr 1636 FRAMTIDSHOPP av IOGT, Laxsjö

Logen Framtidshopps Byggnadsförening

Pöllinge-Laxsjö-HotagensIdrottskrets

Hammerdals Konsumtionsförening, Laxsjö

Konsum Hammerdal, Storåbränna

Logen nr 2083 KALBLOMMAN av IOGT, Flykälen

Laxsjö ABF-bibliotek

Laxsjösockenföreningav Bondeförbundet

Laxsjö Bordtennisklubb

Laxsjö Bygdegårdsförening

Laxsjö Centerparti

Laxsjö CKF/SLKF

Laxsjö Frisinnade förening

LaxsjöhöjdensJUF

Laxsjö IF

Laxsjö lOGT-bibliotek 448

Laxsjö IQGT-bibliotek 765

Laxsjö Jordbrukskassa

Laxsjö JU F

Laxsjö Konsumtionsförening AB

Laxsjö LRF

Laxsjö Missionsförening av EFS/Laxsjö DUF

Laxsjöortens Jaktskytteklubb

Laxsjö Rödakorskrets

Laxsjö Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förening

Laxsjö Socialdemokratiska Kvinnoklubb

Laxsjö Socialdemokratiska Ungdomsklubb

Laxsjö Skytteförening

Laxsjö SGU, avd. 500

Laxsjö Sångkör
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Laxsjö ÖstraFrisinnade Förening

Laxsjö ÖstraSkyttegille

Laxvikens Bygdegärdsförening

Laxvikens Bläsorkester

Laxvikens EFS

Laxvikens Fiskevärdsförening

Laxvikens Jaktvärdsområde

Laxvikens JUP

Laxvikens Junlorförening av EFS

Laxvikens Skldklubb

Laxvikens Skolidrottsförenlng

Laxvikens Skyttegille

Logen nr 2082 LJUNGBLOMMAN av IOGT, Laxviken

Logen Ljungblommans Byggnadsförening

Lokalföreningen nr 379, Laxsjö

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd.29 sekt.21,Laxsjö

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd 39, Laxsjö

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 776, Laxsjö

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 916, Flykälen

StoräbrännaJaktvårdsområde

StoräbrännaKristliga Ungdomsförening

StoräbrännaSkytteförening

TjärnafjällsJaktvårdsområde

Trädets Vi Unga, Laxsjö

Tuvattnets Bygdeförening

Tuvattnets EFS

Tuvattnets Skytteförening

Tövattnets Väglyseförening

Ungdomslagen nr 1856 VÅRBLOMMANav IOGT, Laxsjö

ÅlåsensAlpina Klubb

ÅlåsensJaktvårdsområde
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NASKOTTS SN

Ungdomsföreningen ALPVIOLEN av Vita Bandet, Ytterän

AIsen-Ytteräns Filadelfiaförsamling

Sv. Beklädnadsarbetareförb.avd. 14, sekt. 130

Logen nr 1071 BERGFAST av NOV, Ytterån

Logen nr 352 BIFROST av 10GT, Ytterån

Logen Bifrosts Byggnadsförening

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 194, Nälden/Avd.38 sekt.06

Sv. Byggnadsträarbetareförb.avd. 470, Nälden

FÖRENADEKRAFTER, Näldens SGU-avd. 297

Sv. Gjuterlarbetareförb. avd. 63, Vaplan

Sv. Godtemplars Sjukkassa avd. 50, Ytterän

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförb. avd, Nälden

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförb. avd. 431, Ytterän

Hallströms Mekaniska Klubb

HSB Bostadsrättsförening059, Smedsäsen l

KAMRATERNA, SGU-avd. 334, Ytterån

Byggnadsföreningen KRISTLIG FRIHET

Logen nr 952 LEOPOLD av [OGT, Tullus

Sv. Metalllndustriarbetareförb. avd. 54, Vaplan

Logen nr 2915 NORDAN av IOGT, Nordannälden

Nordannäldens IK

Nordannäldens Kooperativa Handelsförening

Nordannäldens Väglyseförening

Ungdomslagen nr 768 NÄCKROSENav IOGT, Nälden

Logen nr 351 NALDEN av IOGT, Nälden

Näldens Blandade Kör

Logen Näldens Byggnadsförenlng

Näldenkretsen av Svenska Mlsslonsförbundet/Ytterå-NäldensMlsslonsf.

Näldens Diskussionsklubb

Näldens Droskägareförening

Näldens Folkpartis Kvinnodlstrikt

Näldens IF

Näldens Jaktklubb

Näldens Kooperativa Bageriförening

Näldens Kooperativa Föreningavd. l, Nälden

Näldens Kooperativa Förening avd.2, Vaplan

Näldens Lokala Samorganisation av SAC
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Näldens Manskör

Näldens Mejeri AB

Näldens MHF

Näldens MHF:s Damklubb

Näldens MHF-Ungdom

Näldens Pistolskytteklubb

Näldens Rösträttsförening

Näldens Scoutkår nr 57 av NSF

Näldens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Näldens Socialdemokratiska Ungdomsklubb

Näldens Skidlöparklubb

Näldens Skolldrottsförenlng

Näldens Skytteförening

Näldens Skyttegille

Näldens Skyttegilles Ungdomssektion

Näldens SGU-avd. 406

Näldens Sångförening

Näldens Tennisklubb

Näldens URK, Röda Korsets Ungdomsavd.

Näldens Vita Band

NäldsjönsPiskevärdsförening

Näskott-RödönsABF

Näskotts Blandade Kör

Näskotts Bläbandsförening

Näskotts sockenförenlngav Bondeförbundet

Näskotts CUF/SLU

Näskotts Folkparti

Näskotts Folkpartis Kvinnodistrikt

Näskotts Frisinnade Förening

Näskotts Föreläsningsförening

Näskotts Hembygdsförening

Näskotts IQGT-bibllotek 33

Näskotts Kristliga Missions- och Ungdomsförening

Näskotts avd. av Liberala Studieförbundet

Näskotts Lottakär

Näskotts RLP

Näskotts Rödakorskrets

Näskotts Scoutkår av Svenska Scoutförbundet
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Näskott-SjöbygdensCKF

Näskotts Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Pörenlng

Näskotts Socialdemokratiska Ungdomsklubb

Näskotts avd. av Svenska Landsbygdens Studieförbund
Näskotts avd. av Svenska Landsbygdens Ungdomsförbund
Näskotts URK

Sv. Pappersindustriarbetareförb. avd. 148, Vaplan
Logen nr 517 RAMESES av IOGT

Ungdomslogen nr 1475 ROSEN I NORDANSKOG av IOGT, Nordannälden
Röde SGU-avd. nr 317

Rödön-NäskottCenterparti

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 440, Ytterän
Statsanställdas Förbund avd. 5114, sekt. 9
SYSKONRINGEN, Kristna Ungdomsföreningen, Ytterån
Sv. Sågverks- och Brädgårdsarbetareförb.avd 38, Ytterån
Sv. Textilarbetareförbundet avd. 130, Nälden
Tossbergs Mejeriförening

Sv. Trälndustriarbetareförb.avd. 262, Nälden
Sv. Träindustriarbetareförb.avd. 377, Ytterån
Unga Örnar

Vaplans Arbetares Sjukkassa

Vaplans ABF-bibIlotek

Vaplan Folketshusförening

Vaplans OK

Vaplans Socialdemokratiska Kvinnoklubb

Vaplans Socialdemokratiska Ungdomsklubb

Templet nr 1583 VAPLANS VÄRNav Templar Orden, Vaplan
VästjämtarnasFolkdansgille

Föreningen Ytterå Bad

Ytterans ABF-blbliotek

Ytteräns Blåbandsförenlng

Ytterå BTK

Ytteräns Polketshusförenlng

Ungdomslagen nr 449 YTTERÅNSFRAMTID av IOGT
Ytteräns Frisinnade Förening

Ytteråns Fritidsförenlng

Ytteräns Hembygdsförening

Ytteräns Konsumtionsförening
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Ytteråns Lokala Samorganlsatlon av SAC
Ytteråns Manskör

Ytterä-NäldensBaptistförsamling/YtterånsBaptlstförs.
Ytterå-NäldensPriförsamllng/Näldenkrets.av Sv. Miss.farb.
Ytteräns Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förening
Ytterä Skytteförening

Ytterå Sångkör

Ytterä-Vaplan IF

Ytterå-VapIan SK/Ytteråns Skidklubb
Ytteråns Vita Band
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OFFERDALS SN

Almäsa Alpina Klubb

Alsen-Offerdals Kretsloge

Bergs Lokalförening av Jordbrukarnas Riksförbund

Ungdomslagen nr 2222 BLOMMAN av IOGT

Bredbyns Gymnastikförening

Bredbyns IQGT-blbllotek 1613

Bredbyns Skolidrottsförenlng

Bredbyns SK

Bredbyns Vita Band

Gradtemplet nr 62 BURMANS MINNE av IOGT

BängäsensJUF

BängäsensSkolidrottsförening

Juniorföreningen DAGGDROPPEN av Baptistsamfundet, Västra Offerdal

Logen nr 374 DAHLIA av IOGT, Kaxås

Logen Dahlias Byggnadsförening

Logen nr 373 DALBLOMMAN av IOGT, Ede

Juniorföreningen DALKNOPPEN av IOGT

Ede Lokalföreningav Jordb.Riksf./Bde Bygdeför. av Bondeförbundet

Ede-Ange Missionssyförening

Ungdomslagen nr 908 FJALLBLOMMAN av IOGT, Landön

Logen nr 2780 FRAMTIDEN av IOGT, Ange

Ungdomslagen nr 239 FRAMTIDENS HOPP av IOGT, Ange

Ungdomslagen nr 1635 FRAMTIDSHOPPET av IOGT, Bredbyn

FRAMÅT,Landöns SGU-avd. nr 571

Godtemplarnas SjukvärdsföreningInom Offerdals Församling

Godtemplars Självhjälpsförening,avd. 363

Logen nr 512 HOPPETS ANKARE av IOGT, Bredbyn

Logen Hoppets Ankares Byggnadsförenlng

Logen nr 3515 HOPPETS HÄRav IOGT, Tulleråsen

Jämtlands Västra Kretsavdelning av CUF/SLU

Kaxås Baptlstförsamling/VästraOfferdals Baptistförs.

Kaxäs Bygdegärdsförening

Kaxäs CKF

Kaxås CUF/SLU

KaxäsIF

KaxäsIK

Kaxås Lokalföreningav Jordb.Rlksf./Kaxås Bygdeför. av Bondef.
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Kaxäs Jaktvärdsområde

Kaxäs JUP

Kaxäs LRF

Kaxäs Lokala Samorganisation

Kaxäs Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Pörenlng

Kaxäs Skytteförening

Kaxås SSU

Kaxäs Vita Band

Kläppens Lokalföreningav Jordbrukarnas Riksförbund

Kläppens JUF

Logen nr 567 KÅLANSSTYRKA av IOGT, Kälom

Käloms Bad- och Tvättstugeförenlng

Käloms Jaktvärdsområde

Käloms Junlorförenlng av Sv. Baptistsamfundet

Käloms Kristna Ungdomsförening

Käloms SK

KänneräsensJaktvärdsområde

Landöns ABP-bibliotek 1429

LandönsIP

Landöns lOGT-bibliotek 2150

Landöns Jaktvärdsområde

Landöns JUP

Landöns Lokala Samorganisatlon av SAC

Landöns Skolidrottsförenlng

Ungdomslagen nr 267 LINNEA av IOGT, Kaxås

Längans Belysnlngsförenlng, Landön

Norra Offerdals Socialdemokratiska Ungdomsklubb

Näldens kooperativa R>ren. avd.l2,Bångåsen

Näldens Kooperativa faren, avd. Jämtl. Ange

Näldens Kooperativa Poren, avd.5, Kaxås

Näldens Kooperativa Fören. avd. 14, Landön

Näldens Kooperativa Poren, avd.4, Offerdal

Näldens Kooperativa Faren, avd.3, Offerdalsberg

Näldens Kooperativa Poren, avd. Tulleråsen

Näldens Mejeri AB, Ange

Offerdals Baptistförsamling

Offerdals Centerparti

Offerdals CUF
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Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offeidals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

Offerdals

DHR-avdelning

Djurskyddsförening

EFS

Flladelflaförsamllng

Folkparti

Folkpartis Kvinnodistrlkt

avd. av Friluftsfrämjandet

Frisinnade Förening

Prälsningsarmékår

Pöreläsningsförenlng

Gymnastikförening

Hembygdsförening]^^,[^^, 1^]

Hem och Skola

Hemvärnsförenlng

Husmodersförening/Hem och Samhälle

Hästförsäkringsförening

IP

IQGT-blbllotek 1699

Jaktskytteklubb

Jordbrukskassa

avd. av Jämtlands Läns Mejeriförening

Kretsloge

Kristna Ungdomsförening

Kyrkokär

Lantmannaförening

LRF

avd. av Liberala Studieförbundet

Majblommekommltté

Manskör

Mellersta CUF/SLU

Mellersta Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Föreninj

Moderata Samlingsparti

MHP

MHF-Ungdom

Muslkcirkelförenlng

Norra Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-Pörenlng

PRO

avd. av Rädda Barnen
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Offerdals Rödakorskrets

Offerdals Scoutkår

Offerdals Skolidrottsförening

Offerdals SK

Offerdals Snöscoterklubb

Offerdals avd. av Sveriges Allmoge

Offerdals kretsför. av Sv. Allm. Folkskollärarförenlng

Offerdals Västra Mejeriförening

Offerdals ÖstraBaptistförsamling

Offerdals ÖstraCKF

Offerdals ÖstraCUP/SLU

Offerdals ÖstraMejeriförening

Offerdals ÖstraSockenförenlngav Jordbr. Riksförb.
Offerdals ÖstraSocialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Rise-Offerdals Flladelfiaförsamling

Logen nr 4685 SEGERNS ANKARE av IOGT, Landön
Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 29, sekt. 13, Offerdal
Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd 247, Bredbyn
Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 266, Kaxås
Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 383, Offerdal mellesta
Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 548, Offerdal mellersta
Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 676, Landön
Stavre JUF

Logen nr 4685 STJÄRNEBORGav IOGT, Landön

Storbutjärns Jaktvårdsomräde

Studiefrämjandet i Krokom, lokalavd.

Sv. Träarbetareförb.avd. 33, sekt. 6

Tulleråsens Byggnadsförening

Tulleråsens Frisinnade Förening

Tulleräsens JUF

Tulleräsens Skytteförening

Tulleräsens SLS-bibliotek

Tulleräsens Vita Bandavdelnlng

VästerulvåslOGT-bibliotek 1518

Ange Badhusförenlng

Angebygdens S-Förening

Ange avd. av Jämtlands Mejeriförening

Ange Mekaniska Klubb



52

Logen nr 375 ÄTTEKUMLETav 10GT

Ohnet-HäIlans Ungdomsförening

Ohnets Jaktvärdsomräde

ÖstraOfferdals Skyttegille
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RÖDÖNSSN

Arbetarnes Konsumtionsförening, Hissmofors

Alsen-Rödönsavd. av Friluftsfrämjandet

Aspäs-RödönsKonsumtionsförening, avd. Dvärsätt

Aspäs-RödönsKonsumtionsförening, avd. Hissmofors

Aspäs-RödönsKonsumtionsförening, avd. Rödön

Logen nr 339 AURORA av IOGT

Ungdomslagen nr 202 AURORAS PÄRLAav IOGT

Ungdomslagen nr 2338 AURORAS PÄRLAav IOGT

Logen nr 515 AVANCE av NOV, Hissmofors

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 38, sekt. 14

Sv. Byggn.arb.farb. avd.302,Krokom/Sv.Grov- och Pabr.arb.förb.avd.317,Dvärsätt

Logen nr 285 DECEMBERBLOMMAN av IOGT, Dvärsätt

Logen Decemberblommans Byggnadsförening

Barntemplet nr 68 DECEMBERBLOMMANS KRONA av IOGT, Dvärsätt

DvärsättsAIS, Allmänna Idrottssällskap

DvärsättsBygdegärdsförenlng

DvärsättsbygdensSLU

DvärsättsCKF

DvärsättslOGT-blbllotek nr 835

DvärsättsJVO

Dvärsättsavd. av Jämtlands Förenade Mejerier ———- —- - -

DvärsättsMejeri AB

DvärsättsKooperativa Förening, Dvärsätt

DvärsättsKooperativa Förening, filial Hlssmofors

DvärsättsKooperativa Förening, filial Krokom

DvärsättsRLF

DvärsättsRyttarförening

DvärsättsSambetesförening

DvärsättsSkolldrottsförening

DvärsättsSLS-bibllotek

DvärsättsTvättstugeförening

Logen nr 1310 ENIGHET av NOV, Hissmofors

Frivilliga Radloorganisationen

Föreningen Folkets Hus, Hlssmofors

Logen nr 2163 HISSMOFORS av IOGT/IOGT-NTO lokalavd.

Hlssmofors ABF

Hlssmofors ABP-blbllotek 50
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Ii issinofors Bl^.sork<r'sT'-'r

Hiss motors B.^stads^rupu

I.ögen Hissnii ^ors Bv^^nadst'.flr'.-nins

Hissmofors F"lkskolas ldrotl',;o;ei".ng

Hissmofors lOGT-tiii-lntck 83

Hissmorors Komniunistiska U']g'1omsR]'j:'h

F^issiiiOfory K..;-iäljn~[ti':.>iisfo; E:'n in g

Hissrnofors K-.-.cperativa Kvlnnopiile

Hissmofors-Krukoms Vita Band/Krokoms Vita Band

Hissmofors Lokala Samcrganisation av SAC

Musikforeniiigen HISSMOFORS LÄTS-R

Hissmofors Soc.dem. Kvinnoklubb/Krokorris So< .Jerr.. kvin;'oklubr

Missmofnrs SDUK

Hissmofors Skvtteföre".]nt'

Hissmofors Säng- och niusiksallskap

Hlssmofors Teaterverksrad

Hissmons Skolidrottsförening

HSB Bostadsrättsförening061 Svanen

HSB Bostadsrättsförening062 Palmen

Lokalföreningen IDUN av Jämtlands Läns Ungdomsförbund, Rödön

Privatradioklubben JEMTEN

Jämtbygdens Astma-Allergiförenir.g, Inkalavd. Krokon-.s kommun

JKTF sektion Krokom

SGU/UNF-avd. 347 KAMRATERNA, Krokom

Sv. Kommunalarbetareförbundet, avd. 33, sekt. 11

Krokombygdens Frisinnade Förening

Krokom-DvärsättsIF

Krokomkretsens Centerparti

Krokom-RödönsBlåbandförening

Krokom-RödönsVita Band

Krokoms ABF

Krokoms Atletklubb

Krokoms Badmintonklubb

Krokoms Boxnlngsklubb

Krokoms Bridgeklubb

Krokoms Bågskytteklubb

Krokoms CUF

Krokoms Curlingklubb
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Kroknms DHR-avdelning

Krckoms Dykarklubb

Krokoms Frälsningsarmékår

Krokoms avd. av Fältbiologerna

Krokoms Föreläsningsförening

KrokoiTis Filmklubb

Krokor/iS Fotoklubb

Krokoms Godtemplars Gymnastik- och Idrottsförening

Kmkoms Gvmnastikförening

Krokoms lOGT-bibliotek 34

Krokoms Kommunkrets av 10GT/NTO

Krokoms KDS

Krokoms Kristna Ungdomsförening

Krokoms avd. av Kristna Vänners Livförsäkringsförening

Krokoms Lantmannaförening

Krokoms Manskör

Krokoms Mejeri AB

Krokoms Missionsförs./RödönsMissionsförs./Krokoms Kristna Missionsförening

Krokoms Musikcirkel

Krokoms Naturvårdsförening

Krokoms Norra lokalföreningav Jordbrukarnas Riksförb.

Krokoms avd. av Nej till Kärnkraft

Krokoms avd. av Nykterhetsfolkets Sjukkassa

Krokoms PRO

Krokoms Reumatikerförenlng

Krokoms Scoutkår

Krokoms Skolidrottsförenlng

Krokoms Skyttegille

Krokoms Snöskoterklubb

Krokoms Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förenin

Krokoms Sportklubb

Krokoms avd.av Studiefrämjandet

Krokoms SAP-krets

Krokoms SSU

Krokoms avd. av Synskadades Förening

Krokoms Teaterförening

Krokoms avd. av Unglottorna

Krokoms Vägförening
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Sportfiskeklubben KROKOMSORINGARNA

Krokom-Åresavd. av Medborgarskolan

Kyrkslättens TjurfÖrening

Kålens Kristliga Ungdomsförening

Landtmännens Centralförening, Krokom

LIF, Lönekontorets LF, Krokoms kommun

Mellersta Jämtlands FBU-förenlng

Mellersta Norrlands Fältrittklubb

Miljöpartiet De Gröna, Krokoms lokalavd.

Näskott-RödönsABF/RödönsABF

Sv. Pappersindustriarbetareförbundet, avd. 25, Hissmofors

RödöbygdensKretsavd. av SLU

Rödökören

Rödön-NäskottsCenterparti

Radans CKF

RödönsCUF

RödönsDiskussionsklubb - \^' -^ . . .". - ' < ' ' '::/ '-'-' , r",/

RödönsEFS

RödönsFolkparti

Radans FP Kvinnodistrikt

RödönsFrimärksklubb

Radans Frisinnade Förening

RödönsFrivilliga Skarpskytteförening

Rödöns4H/RödöbygdensJUF/RödöortensJUF

RödönsHembygdsförening ^J^pjl c^rf ' l.t ^

Radans Hem och Skola

RödönslOGT-bibliotek 581, Silje

Radans Jaktskytteklubb

RödönsJordbrukskassa

RödönsKretsloge

RödönsKyrkslätts Föreläsnlngsförening

Radans Moderata Samlingsparti

RödönsNorra lokalförening av JR/Rödönsbygdeför. av Bondeförbundet

Rödönsavd. av Liberala Studieförbundet

RödönsLottakär

RödönsMisslonsförenlng/Krokoms Missionsförening

Radans avd. av RLF

RödönsRödakorskrets
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Rri.lons ?-courkär a: NSF

Kf".;.';ns St.julförc-ni.ng Rodon-Näskotis Skjutförening

Riidöns Skr.l!.irutt5forc';iinp,

Kodans Skvttesille

Uödör.s,.So.:i;.ildcmokratiska A rbetatkoinmiin/S-furening

Rödö!';,Spuitklubb

Röi'-;ns Si.r-avJ irih

R.;;..;- !": Södra JVO

Rödons Södra lokalför. av JR/RödönsSödra bygdeför. av Bp

Radans [nkalkciir.milte av TBV Mcliannorrland

Rodnns TacRdikningsfcrensng

Rödons <ä\.\l. av Vux-nskclan

Rödön? Vagbcly^iiin^sfÖrenip^

Kodans Vägförenirig

Kodens Västra avd. av SLU/Näskntt-RoilönsSLU

Rådens VävstugefÖrentng
•Orienteringsklubben STORSJÖN

Sv. Facklärarförbundetavd. Z-4

Sv. Lärarförbundetav;'. Z-g

Sv. Skogs- och [-lottningsarbetareförb. avd. 12, sekt. 15, Krokom

Statsanställdas Förbund avd. 5114, sekt. 9

I.oyen nr 576 TELLUS av iOGT

Sv. Träiirbetareförb.avd. J3

Sv. TräinJustriarbetareförb.avd. 456, Hissmofors

Tullus Mejeriförening

Tullus Lantmannaförening

Tullus Skyttegille

Turtles MC

Diskussionsföreningen TYST

Ungdomslagen nr 2344 UNGA VILJOR av IOGT, Dvärsätt

Templet 392 VÅRBLOMMANav Templarorden, Krokom

Templet VÅRDKASENav Templarorden, Krokom

Ungdomslagen nr 635 VÅRSOLENav IOGT, Krokom

Sv. Väg- och Vattenbygnadsarbetareförb. avd. 52, Krokom

VPK Krokom
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RONNÖFORSFÖRSAMLING

Anvägens SK

Brattmons lOGT-bibllotek 1689

Enarsvedjans Byggnadsförening

Enarsvedjans JUF

Enarsvedjans SK

Enarsvedjans Väglysförening

Plnnsäters JU F

Flskvlken-An vågens Jaktvårdsområde

Fiskvlken-Rismons Fiskevårdsförening

Logen nr 4692 FJÄLLDALENSROS av IOGT, Enarsvedjan

Logen nr 4651 FJÄLLROSENav IOGT, Olden

Gärde-GräslottensJaktvårdsområde

JänsmässholmensSameförening

Näldens Kooperativa Fören. avd. Anvågen

Näldens Kooperativa Poren, avd. 13, Enarsvedjan

Näldens Kooperativa Poren, avd. Tångeråsen

NästsjönsJaktvårdsområde

Oldens Jaktskytteklubb

Oldens JUF

Oldens SK

Oldens skyttegille/skytteförening

Logen nr 2892 RONNBLOMMAN av IOGT

Rönnöfors-FinnsäterScoterförening

RönnöforsLRF

RönnöforsOfferdals Kristliga Ungdomsförbund av EFS

Ränna JUF

RönnöSkolldrottsförening

Logen nr 2250 SANNINGSKÄMPENav IOGT, Tångeråsen

Svenska Skogs- och Flottningsarbetareförbundet avd. 6, Kvarnbäcken

Svenska Skogs- och Flottnlngsarbetareförbundetavd. 420, Enarsvedjan

Svenska Skogs- och Flottningsarbetareförbundet avd. 817, Finnsäter

Idrottsföreningen SKOGSSTJÄRNAN,Enarsvedjan

TjärnäsensSkytteförening

TängeräsensBygdegårdsförenlng

TängeräsensBygdegärds Syförening

TängeräsensCKP

TängeråsensFrltldsklubb



59

TängeråsensJUF

TängeräsensKooperativa Handelsförening

TängeråsensSkolldrottsförenlng/Polkskolas IP
VästsjönsJaktvårdsområde

Ytteroldens Arbetarkommun

Logen nr 475 ÅSBLOMMANav IOGT, Tångeråsen
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Haläsent; FiskeJ!<l'ihb

tidläsens if-

Högstalagjens Vägfr~'r^'nir,p

Lo^en nr JS1 LPIONKTAM ,jv ;i'i(,T

Logen n.r 31.' LILJAN av IIX.T

LILJAN, As Scnutkar ,-iv NhF

Uiie.li.-msli.Ken !ir 949 1.11..'ANS Hi'i'i' 1,' lOt,';

Logen LILJEKRONAN av IOUT

[•'ngdomslogen nr 1721 LINNEA av IOGT, Askr.i

Logen nr 4JS3 RESEDAN ,iv ID(;';', Askort

Ros tas kålans Idrott.sfomiin^;

Rösta ÅngtrÖskbutay

Sems Fritidsförening

Sv. Folkhögskolans I.;ir;irförbund, Birka

Törsta JUF

Torstaskolans IF

ÅsBaptistförsamling/AspåsBaptistförsamling

ÅsCenterparti

ÅsCKF

ÅsCUF

ÅsFolkparti

ÅsFolkpartis Kvinnodistrikt

ÅsFreds- och Rösträttsförening

ÅsFrisinnade Förening

ÅsFöreläsningsförening

ÅsGodtemplars Byggnadsförenlng

ÅsGodtemplars Självhjälpsförening,avd. 328

ÅsHembygdsförening

ÅsIP

ÅslOGT-bibliotek 457



61

ÅsJaktvårdsområde

Åssockenföreningav JR/Bondeförbundet

ÅsKyrkokör

As Lantmannaförenlng

ÅsLRF

Åsavd. av Liberala Studieförbundet

As Lokala Samorganisatlon av SAC

ÅsManskör

ÅsMejeriförening

ÅsMissionsförsamling av SMF

ÅhsNykterhetsförening

ÅsRödakorskrets

ÅsSchackklubb

ÅsSkyttegille

ÅsSMU-scouter

ÅsSGU-avd. 157

ÅsSkolldrottsförening/Kyrkskolas IF

ÅsSocialdemokratiska Arbetarkommun/S-Förening

As Socialdemokratiska Kvinnoklubb

ÅsSSU

As och Radans Hästavelsförenlng

ÖstersundsKooperativa Handelsförening, lokalavd. Nyhem, Ås
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Organisatoriskt register

BILDN1NGSORGANISATIONER

ABF

Fölllnge ABF

Hissmofors ABF

Krokoms ABF

Näskott-RödönsABP/RödönsABF

Ytteråns ABF

Liberala Studieförbundet

Pöllinge avd. av LIS

Näskotts avd. av LIS

Offerdals avd. av LIS

Radans avd. av LIS

Skärvängensavd. av LIS

Åsavd. av US

Medborgarskolan

Krokom-Åreavd. av Medborgarskolan

Nykterhetsrörelsens Bildningsverksa^mhet

Krokoms NBV

Studiefrämjandet

Fölllnge avd. av Studiefrämjandet i Krokom

Krokoms avd. av Studiefrämjandet

Offerdals avd. av Studiefrämjandet l Krokom

As avd. av Studiefrämjandet i Krokom

Svenska Landsbygdens Studieförbund

Näskotts avd. av SLS

TBV

Rödönslokalkommltté av TBV Mellannorrland ('UL
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Vuxenskolan

Fölllngeavd. av Vuxenskolan

Radans avd. av Vuxenskolan

Bibliotek

ABF-bibliotek 1402, Föllinge

ABF-bibliotek 50, Hissmofors

ABF-blbllotek 1429, Landön

ABF-bibllotek, Laxsjö ^
ABF-bibliotek 861, Mörts^ar, Fölllnge .'-4«Uva^ \^C,e-w^AT-S'J^a ^o'J<!Al!^)l&k

ABP-blbllotek, Vaplan

ABF-bibllotek, Ytterån

lOGT-bibllotek 1190. Axelåsmoarna

lOGT-blbliotek 799, Backen, Föllinge

lOGT-btbllotek 1689, Brattmon

ZOGT-bibliotek 1613, Bredbyn

lOGT-bibllotek 835, Dvärsätt

lOGT-blbllotek 1872, Forsåsen

lOGT-bibllotek 764B, Gravbränna

lOGT-bibliotek 83, Hlssmofors

lOGT-bibliotek 1835, Hotagen

lOGT-blbllotek 1219, Hov, Alsen

IQGT-bibliotek 817, Häggsjövik

lOGT-bibliotek 34, Krokom

lOGT-blbllotek 2150, Landön

lOGT-blbliotek 765, Laxsjö

lOGT-blbliotek 448, Laxvlken

lOGT-bibllotek 1553, Lundsjön

lOGT-bibliotek 33, Nälden

lOGT-blbliotek 1699, Offerdal

IQGT-blbllotek 805, Ottsjö

lOGT-blbllotek 764A, Raftälven

lOGT-bibllotek 159, Röde

lOGT-bibliotek 581, Sllje

IQGT-bibllotek 1585, Skärvången

lOGT-blbllotek 741, Storisen

IQGT-bibllotek 1551, Trången.Aspås

lOGT-blbllotek 259, Trångsvlken
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IQGT-bibliotek 1825, Valsjöbyn

lOGT-bibliotek 1518, Västerulvås

IQGT-blbliotek 301, Västbygden

IQGT-bibliotek 1815, Åkersjön

lOGT-blbliotek 457, Ås

RLF-bibliotek, Nälden

SLS-bibliotek, Dvärsätt

SLS-blbliotek, Tulleräsen

Föreläsnlngsföreningarmm.

Alsens Föreläsnlngsförening

Aspäs Föreläsnlngsförening

Birka Folkhögskolas Föreläsnlngsförenlng

Föllinge Föreläsningsförening

Holmsjö Diskussions- och Kommunalförening

Krokoms Föreläsningsförenlng

Näldens Diskussionsklubb

Näskotts Föreläsningsförenlng

Offerdals Föreläsningsförenlng

RödöKyrkslätts Föreläsnlngsförenlng IM-M , ?/^

RödönsDiskussionsklubb

Trängsvlkens Föreläsningsförenlng

Diskussionsklubben TYST, Rödön

As Pöreläsningsförening

y/)i, lffiij>

EKONOMISKA ORGANISATIONER

Badhus-/Tvättstugefäreningar

Aspäs Badhusförenlng

DvärsättsTvättstugeförenlng

Plykälens Badhusförenlng

Fölllnge Bad- och Tvättstugeförenlng

Käloms Bad- och Tvättstugeförenlng

Ottsjöns Badhusförening

Föreningen Ytterå Bad

Ange Badhusförenlng
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Bostadsrättsföreningar

Hlssmofors Bostadsgrupp

IISB Bostadsrättsförening059, Smedsäsen l

HSB Bostadsrättsförening061 Svanen

HSB Bostadsrättsförening062 Palmen

Byförenlngar/Byalag

Gruvelns Byförenlng

Lillholmsjö Byförening

Ottsjöns Byalag

Raftälvens Byalag

Tornas Byalag

Västbygdens Byalag

Bygdegärdsföreningar

Alsens Bygdegårdsförenlng

AspäsnäsetsBygdegärdsförenlng

DvärsättsBygdegärdsförening

Kaxäs Bygdegärdsförening

Laxsjö Bygdegärdsförening

Laxvikens Bygdegårdsförenlng

Ottsjöns Bygdegärdsförenlng

Radans Bygdegärdsförenlng

StöräsensBygdegärds- och Idrottsförening

Tuvattnets Bygdegårdsförening

Trängsvikens Bygdegårdsförenlng

TängeräsensBygdegårdsförening

Syggnadsförenlngar

Byggnadsföreningen Alsens Hembygdsförening

Logen Bifrosts Byggnadsförenlng

Logen Dahlias Byggnadsförening

Logen Decemberblommans Fastlghetsförening

Enärsvedjans Byggnadsförening

Logen Fjällets Baners Byggnadsförening

Logen Framtidshopps Byggnadsförening

Logen Hlssmofors Byggnadsförenlng

Logen Hoppets Ankares Byggnadsförenlng
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HäggsjöviksByggnadsförening

Logen Jägarens Byggnadsförenlng

Byggnadsföreningen KRISTLIG FRIHET

I,ögen Ljungblommans Byggnadsförening

Logen Näldens Byggnadsförenlng

Logen Resedas Byggnadsförenlng

Logen Sveaborgs Byggnadsförening

Logen Thures Arbetarförening

Tulleräsens Byggnadsförening

Valsjöbyns Byggnadsförening

Logen Vlkingalöftets Byggnadsförening

ÅsGodtemplars Byggnadsförening

Folkets Husföreninga^

Hissmofors Folkets Hufiförening

Hotagens Folkets Husförening

Vaplans Folkets Husförenlng

Ytteräns Folkets HusföreninR

Djur- och Kontrollföreningar

Alsens Hästförsäkringsförening

Bleckäsens Tjurförening

DvärsättsSambetesförening

Föllinge PIästförsäkringsförening

Kyrkbygdens Kontrollförening

Offerdals Hästförsäkringsförening

Ottsjöns Kontrollförening

Ottsjöns TJurförRning

Rödön-NäskottsHästförsäkringsförening

RödönsTjurförening/KyrksIättensTjurförening

Rörvattnets Tj^rförening

Västra Fölllnges Kontrollförening, Stängvlken m fl platser

Västra Kluks Sambetesförening

As och RödönsHästavelsförenlng

Handelsföreningar

Alsens Kooperativa Handelsförening

Arbetarnas Konsumtionsförening, Hissmofors
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Aspäs Konsumtionsförening

Aspäs och RödönsKonsumtionsförening, avd. Aspås
" avd. Aspåsnäset

avd. Dvärsätt
" " " avd. Hissmofors

avd. Lundsjön

avd. Rödön

DvärsättsKooperativa Förening

avd. Hlssmofors

avd. Krokom

Föllinge Kooperativa Handelsförening

Hammerdals Konsumtionsförening, avd. Pöllinge
" avd. Häggsjövik
" avd. Laxsjö
" avd. Laxvlken

" " avd. Rötviken
" avd. Skärvängen
" avd. Storåbränna

Hissmofors Konsumtionsförening

Hotagens Kooperativa Handelsförening

Laxsjö Konsumtionsförening AB

Nordannäldens Kooperativa Handelsförening

Näldens Kooperativa Förening, avd. l, Nälden

avd. 10, Alsen
" avd. Alsenviken

" " avd. Anvågen

avd. 12, Bångåsen
" " avd. 13, Enarsvedjan

" " " avd. Jämtlands Ange
" avd.5, Kaxås

" " " avd. 14, Landön
" " avd.4, Offerdal

avd.3, Offerdalsberg

avd. Tulleråsen
" " " avd. Tångeråsen

avd.8, Valne

avd.2, Vaplan

avd. Viken
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Trångsvikens Kooperativa Handelsf./Trångsvlkens Handelsf. upa

TängeräsensKooperativa Handelsförening

Vikens Kooperativa Handelsförening

Västbygdens Kooperativa Handelsförening

Ytteräns Konsumtionsförening

ÖstersundsKooperativa Handelsförening, avd. Nyhem, Ås

Jordbrukskassor

Alsens Jordbrukskassa

Aspäs Jordbrukskassa

Laxsjö Jordbrukskassa

Offerdals Jordbrukskassa

RödönsJordbrukskassa

Trängsvlkens Jordbrukskassa

Läntmannaföreningår

Alsens Lantmannaförening

Pölllnge Lantmannaförenlng

Krokoms Lantmannaförening

Lantmännens Centralförening, Krokom

Offerdals Lantmannaförening

Trängsvikens Lantmannaförening

Tullus Lantmannaförening

ÅsLantmannaförening

Mejerier

Alsens Mejeri AB

Backens Mejeri

Dllle Mejeriförening

Dvärsättavd. av Jämtlands Förenade Mejerier

DvärsättsMejeri AB

Krokoms Mejeri AB

Kyrkslättens Mejeriförening

Näldens Mejeri AB

Offerdals avd. av Jämtlands Läns Mejeriförening

Offerdals Västra Mejeriförening

Offerdals ÖstraMejeriförening

Skärvängensavd. av Jämtlands Läns Mejeriförening
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SkärvängensMejeriförening

Slätte Mejeriförening

Stängvlkens Mejeriförening

Trängsvikens Mejeri

Tullus Mejeriförening

Valne Mejeriförening

Vikens Mejerifören./Vikens Kooperativa Mejeriför.

Vängens Mejeri AB

Västbygdens Mejeriförenlng/VästbygdensKoop. Mejeriförening

ÅsMejeriförening

Ange avd. av Jämtlands Läns Mejeriför.

Ostbackens Mejeri

Sjukkassor/Livförsäkringsföreningar

Pramtldsförbundets Sjukkassa, avd. Rötviken

Godtemplarnas Sjukvårdsföreninginom Offerdals Församling

Godtemplars Självhjälpsförenlng,avd. 363, Offerdal

Sv. Godtemplars Sjukkassa, avd. 50, Ytterån

Godtemplars Självhjälpsförening,avd. 328, Ås
'"''l'< , ^UJU l&W

Kristna Vänners Livförsäkringsförening,avd. Krokom

Lokalföreningen nr 379, Laxsjö

Nykterhetsfolkets Sjukkassa, avd. Krokom

Nykterhetsfolkets Sjukkassa, avd. 862, Trångsviken \MS-å ''^ÖM. •'.'•'f'2.

Vaplans Arbetares Sjukkassa

Vägbelysnlngsförenlngar

Alsens Vägbelysningsförening

AspäsnäsetsVäglyseförening

Aspäs Väglyseförenlng

Enarsvedjans Väglysförenlng

Laxvlkens Väglyseförenlng

Llllholmsjö Lysförenlng •
" •i A •'W' £,(U^t/ire ^Stte

Längans Belysnlngsförening, Landön

Nordannäldens Väglyseförenlng

StöräsensVäglyseförening

Tuvattnets Väglyseförening

Valne-Värmons Lysförening

tvy }^cf^!/Wt-t (
-i"
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Vägföreningar

Pölllnge Vägförenlng

HögstalägdensVägförenlng

Krokoms Vägförening

Ottsjön-SkavbrännasVägsamfällighet

Radans Vägförening

Osterlängans Vägsamfälllghet

l ',(
Näldens Droskägareförenlng ' i i

Ottsjöns Sågförening

RödönsTäckdikningsförening

Rösta Ängtröskbolag

Västra Alsens Fröodlingsförening

•."".1

FACKLIGA ORGANISATIONER

Sv. Beklädnadsarbetareförb.avd. 14, sekt. 130, Nälden

Sv. Beklädnadsarbetareförb.avd. 14, sekt. 881, Fölllnge

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 38, sekt. 2/avd. 646, Föllinge

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 38, sekt. 14, Krokom

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 194, Nälden

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 302, Krokom

Sv. Byggnadsarbetareförb. avd. 644, Hotagen

Sv. Byggnadsträarbetareförb.avd, 470, Nälden

Sv. Gjuteriarbetareförb. avd. 63, Vaplan

Sv. Grov- och Pabrlksarbetareförb. avd. Nälden

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförb. avd. 222, Trångsvlken

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförb. avd. 317, Dvärsätt

Sv. Grov- och Fabriksarbetareförb. avd. 431, Ytterån

Hallströms Mekaniska Klubb, Nälden

Sv. Kommunalarbetareförb. avd. 33, sekt. 11

Sv. Lantarbetareförb. avd. 756, Alsen

Sv. Metalllndustriarbetareförb. avd. 54, Vaplan

Sv. Papperslndustrlarbetarerförb. avd. 25, Hissmofors

Sv. Pappersindustriarbetareförb. avd. 148, Vaplan

Sv. Skogsarbetareförb. avd. 12, sekt, 2, Fölllnge
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Sv. Skogsarbetareförb. avd. 12, sekt. 15, Krokom

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 29, sekt. 13, Offerdal

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 29, sekt. 21, Laxsjö

Längan-HärkansKretsorganlsatlon av Sv. Skogs- och Flottn.arb.farb.

Sv. Skogs- och Plottnlngsarbetareförb. avd. 6, Kvarnbäcken

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 39, Laxsjö

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 49, Hotagen

Sv. Skogs- och Plottnlngsarbetareförb. avd. 56, Föllinge

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 142, Lundsjön

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 234, Raftälven

Sv. Skogs- och Plottnlngsarbetareförb. avd. 247, Bredbyn

Sv. Skogs- och Plottningsarbetareförb. avd. 266, Kaxås

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 281, Vallrun-Dal

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 321, Skärvången

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 323, Flykälen

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 332, Föllinge

Sv. Skogs- och Plottningsarbetareförb. avd. 362, Aspås

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 383, Offerdals Mellersta

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 415, Rörvattnet

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 420, Enarsvedjan

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 430/avd. 29, sekt. 6, Alsen

Sv. Skogs- och FIottnlngsarbetareförb. avd. 440, Ytterån

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 548, Offerdals Mellersta

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 676, Landön

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 746, Valsjöbyn/Hotagen

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 771, Åkersjön

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 776, Laxsjö

Sv. Skogs- och Plottnlngsarbetareförb. avd. 817, Finnsäter

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 861, Raftälven

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 916, Flykälen

Sv. Skogs- och Flottningsarbetareförb. avd. 965, Skärvången

Sv. Skogs- och Flottnlngsarbetareförb. avd. 976, Lillholmsjö

Statsanställdas Förbundavd. 5114, sekt. 9, Krokom

Statsanställdas Förbund avd. 5114, sekt. 12, Föllinge

Sv. Sägverkslndustrlarbetareförb.avd. 30, Trångsvlken

Sv. Sägverksindustrlarbetareförb.avd. 70, Hissmofors

Sv. Sågverks- och Brädgårdsarbetareförb.avd. 38, Ytterån

Sv. Sågverks- och Biädgårdsarb.förb.avd. Hissmofors
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Sv. Textilarbetareförb. avd. 130, Nälden

Sv. Träarbetareförb.avd. 33, Krokom

Sv. Träarbetareförb.avd. 33, sekt. 6, Offerdal

Sv. Träarbetareförb.avd. 377, Ytterån

Sv. Träindustrlarbetareförb.avd. 262, Nälden

Sv. Träindustriarbetareförb.avd. 377, Ytterän

Sv. Träindustriarbetareförb.avd. 456, Hissmofors

Sv. Väg- och Vattenbyggnadsarbetares Förb. avd. 52, Krokom

Sv. Väg- och Vattenbyggnadsarbetares Förb. avd. 205, Föllinge

JKTF, sekt. Krokom

Sveriges Allmänna Folkskollärarfören.Offerdals Kretsför.

Svenska Facklärarförbundet,avd. Z-4

Svenska Folkhögskolans Lärarförb.avd. Birkaj Ås

Sv. Lärarförb.avd. Z-8

Alsens LRF

Alsens Västra RLF, Kluk

Aspäs LRF

DvärsättsRLF

Föllinge Västra LRF

Föllinge ÖstraLRF

Hotagens LRF

Kaxäs LRF

Laxsjö LRF

Näskott RLF

Offerdals LRF

RödönsLRF

RönnöforsLRF

ÅsLRF

Aspäs Lokala Samorganlsation av SAC

Föllinge Lokala Samorganlsation av SAC

Hissmofors Lokala Samorganlsatlon av SAC

Hotagens Lokala Samorganlsatlon av SAC

Kaxäs Lokala Samorganlsatlon av SAC

Landöns Lokala Samorganlsation av SAC

Näldens Lokala Samorganlsation av SAC
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Trängsvlkens Lokala Samorganlsation av SAC

Ytteräns Lokala Samorganlsation av SAC

ÅsLokala Samorganlsation av SAC

F^REDS- OCH FÖRSVARSORGANISATIONER

Lottakären

Alsen-Mattmars Lottakår

Föllinge Lottakär

Hotagens Lottakär

Näskotts Lottakär

Radans Lottakär

Alsens lokalavd. av Unglottorna

Pöllinge lokalavd. av Unglottorna

Krokoms lokalavd. av Unglottorna

Övriga

Mellersta Jämtlands PBU-Förenlng

Offerdals Hemvärnsförening

Ottsjö lokalf. av Sv. Freds- och Skiljedomsförening

ÅsFreds- och Rösträttsförening\;'.\A , ii ii

HUMANITÄRAORGANISATIONER

Röda Korset

Alsens Rödakorskrets

Aspäs Rödakorskrets

Pöllinge Rödakorskrets

Hotagens Rödakorskrets

Laxsjö Rödakorskrets ^JiJ_JL ' \ '1 "i—^

Näskotts Rödakorskrets

Offerdals Rödakorskrets 'sJXrlL ^ 2'i

RödönsRödakorskrets

SkärvängensRödakorskrets

ÅsRödakorskrets

Näldens URK-förening
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Näskotts URK-förening

Övriga

Alsens Hemvärnssamariter

Föllinge avd. av Rädda Barnen

Offerdals avd. av Rädda Barnen

IDROTTSORGANISATIONER

Almäsa Alpina Klubb

Algens IF

Alsens Sportklubb •' '•^ • ' '~1

Anvägens SK .

AspäsIF

AspäsnäsetsSkolidrottsförenlng

Aspäs Skolidrottsförening

Birka Folkhögskolas IF

Bredbyns Gymnastikförening

Bredbyns Skolidrottsförenlng

Bredbyns SK

BängäsensSkolidrottsförenlng

DvärsättsAllmänna Idrottssällskap

DvärsättsSkolidrottsförenlng

Enarsvedjans Sportklubb

Flykälens Skolidrottsförening

Fölllnge Potbollsklubb

Föllinge IK

Fölllnge-Laxsjö-HotagensIdrottskrets

Föllinge Skidklubb

Föllinge Skoldistrikts IF

Föllinge Skolldrottsförenlng

GunnarvattnetsIF

Haläsens Elev- och Skolidrottsförenlng

Haläsens IF

Hlssmofors Folkskolas IF

Hlssmons Skolidrottsförening

HotagensIF
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Hotagens Skolidrottsförening

Hotagens Sportklubb

HäggsjövlksIP

Kaxås IF

KaxäsIK

Kejsens Bågskytteklubb, Hotagen

Kommittén förHaldo Hanssons Minne

Krokom-DvärsättsIP

Krokoms Atletklubb

Krokoms Badmintonklubb

Krokoms Boxningsklubb

Krokoms Bågskytteklubb

Krokoms Curlingklubb

Krokoms Dykarklubb

Krokoms Godtemplars Gymnastik- och Idrottsförening

Krokoms Gymnastikförening

Krokoms Korpkrets

Krokoms Skolidrottsförening

Krokoms S-ortklubb

Käloms SK

LandönsIP

Landöns Skolidrottsförenlng

Laxsjö Bordtennisklubb

Laxsjö IF

Laxvikens Skidklubb

Laxvikens Skolidrottsförening

LIF Lönekontorets IF, Krokoms kn

Lundsjöns Skolidrottsförening

NordannäldensIK

Norra Hotagens IF

Näldens IF

Näldens Skidlöparklubb

Näldens Skolldrottsförening

Näldens Tennisklubb

Offerdals Gymnastikförening

OfferdalsIF

Offerdals Skolldrottsförening

Offerdals SK

,,,••).. \Ci3,y^oW, vvC-
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Oldens Sportklubb

Orlenteringsklubben OK STORSJÖN

Ottsjöns Skollidrottsförening

Ottsjöns SK

Raftälvens IF

Raftälvens Skolidrottsförening

Radans Skolidrottsförening

Radans Sportklubb

RönnöSkolidrottsförening

Röstaskolans IF

IF SKOGSSTJÄRNAN,Enarsvedjan

SkärvångensIF/IF Jemtarna

StöräsensBygdegärds- och Idrottsförening

Torstaskolans IF

Trängsvikens Bordtennisklubb

Trängsvikens IF

Trängsvikens Skolldrottsförening

TångeråsensSkoIidrottsförening/Folkskolas IF

Valsjöns IF

Valsjöbyns IK

Valsjö Skolidrottsförening

Vaplans Orienteringsklubb

Ytterä Bordtennisklubb

Ytteräns SK

Ytterä-Vaplans IF

Ytterå-Vaplans SK

ÅkersjönsIF

ÅkersjönsSkldklubb

ÅlåsensAlpina Klubb

ÅsIF

ÅsSkolidrottsförening/Kyrkskolas IF

^ijt^ l ^| ^-»v^> V'^ ^ •}[^

r, ^ ^ .1 l.' u' \ l

KULTURORGANISATIONER

Hembygdsföreningar

Alsens Hembygdsförening

Aspäs Hembygdsförening



77

Porsäsens Hembygdsförening

Pölllnge Hembygdsförening

Näskotts Hembygdsförening

Offerdals Hembygdsförening

RödönsHembygdsförening

Ytteräns Hembygdsförening

ÅsHembygdsförening

Körer/Sångförenlngar

Alsens Kyrkokör

Alsens Manskör

Aspäskören

Fölllnge Kyrkokör

Fölllngekören

Föllinge Manskör

Hissmofors Sångsällskap

Krokoms Manskör

Laxsjö Sångkör

Näldens Blandade Kör

Näldens Manskör

Näldens Sångförening

Näskotts Blandade Kör

Offerdals Kyrkokör

Offerdals Manskör

Rödökören

Trängsvlkens Blandade Kör

Trängsvlkens Manskör

Västbygdens Blandade Kör

Ytteräns Manskör

Ytterä Sångkör

As Kyrkokör

ÅsManskör

Övriga

Alsenringen

Alsens Muslkclrkel

Alsens Spelmanslag

Aspäs Ungdomsring
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Föllinge Bläsorkester

Föllinge Gammeldansgille

Pöllinge Stråkorkester

Hlssmofors Bläsorkester

Musikföreningen HISSMOPORS LÅTER

Hissmofors Teaterverkstad

Krokoms Musikcirkel

Krokoms Teaterförening

Laxvikens Blåsorkester

Offerdals Musikclrkelförenlng

Trängsvikensamatörerna

Valneamatörerna

Västbygdsamatörerna

VästjämtarnasFolkdansgille

MATURVÅRDS-MILJÖ-OCHPRILUFTSORGANISATIONER

Fiske värdsförenlngar

Alsens Fiskevärdsförening

Fiskvlken-Rismons Flskevårdsförenlng

Gravbrännas Fiskevårdsförening

Laxvikens Plskevårdsförenlng

NäldsjönsFiskevärdsförenlng

Ottsjöns Flskevärdsförenlng

Valsjöns Piskevårdsförening

Friluftsfrämjandet

Alsen-Rödönsavd. av Friluftsfrämjandet

Pöllinge avd. av Friluftsfrämjandet

Offerdals avd. av Friluftsfrämjandet

Jaktvärdsföreningar/-områden

Acksjön-SkälderbodarnasJVO

Alsenvlkens JVO

Bleckäsens JVF

Dals JVO

DvärsättsJVO
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Fiskvlken-Anvågens JVO

Plykälens JVO

Forsäsen-SandvlkssjönsJVO

Fölllnge JVO

FölllngeÖstraJVO

Gravbränna JVO

Gräfte-AspäsJVO

Gärde-GräslottensJVO

Kaxäs JVO

Käloms JVO

KänneråsensJVO

Landöns JVO

Laxvikens JVO

Lillholmsjö JVO

Lundsjöns JVO

LövsjönsJVO

Mellansjöbygdens JVF

Nordvalla JVO

Näldens Jaktklubb

NästsjönsJVO

NäversjönsJVO

Ottsjöns JVO ^<iA. )c\^[
Raftälvens JVO

Radans Södra JVO

Storbutjärns JVO

Storgärden-NygårdensJVO

Storholmsjö JVO

StoråbrännaJVO

StöräsensJVO

Södra SkärvångensJVO lt>.UA . V i O

TjärnafjällsJVO

Tornas JVO

Trång-ÅseJVO

Vallrun-Stångvlkens JVO

Valne JVF

VästsjönsJVO

ÅkersjönsJVO

ÄlåsensJVO
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ÅsJVO

Ohnets JVO

Övriga

Folkkampanjen Nej till Kärnkraft, Krokomsavd.

Föreningen Mot Uranbrytning i Krokoms Kommun

Krokoms Fältbiologer

Krokoms Naturvårdsförening

NYKTERHETSRÖRELSEN

9,fl2-

IOGT-IOGT/NTO loger

Krokoms Kommunkrets av IOGT/NTO

Alsen-Offerdals kretsloge ' .- i

Alsens Kretsloge ,'i') •t

Kretslogen ENHET,Fölllnge

Offerdals Kretsloge

RödönsKretsloge

Gradtemplet 62 BURMANS MINNE, Offerdal

733 ANKARFÄSTET,Aspåsnäset

339 AURORA, Radon

352 BIFROST, Ytterån

663 BOTOLF.Raftälven

3434 BOTOLV II, Raftälven

374 DAHLIA, Kaxås

373 DALBLOMMAN, Ede

285 DECEMBERBLOMMAN, Dvärsätt

1017 EDELWEISS, Trångsviken

979 FILIA, Rensbo

4692 FJÄLLDALENSROS, Enarsvedjan

2076 FJÄLLETSBANER, Skärvången

4651 FJÄLLROSEN,Olden

4515 FJÄLLÅSENSROS, Rötvlken

2780, FRAMTIDEN, Ange

1636 FRAMTIDSHOPP, Laxsjö

402 FRIDSKLOCKAN, Aspås

2163 HISSMOFORS/IOGT-NTO lokalavd.
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512 HOPPETS ANKARE, Bredbyn

3515 HOPPETS HÄR,Tulleråsen

411 HOTAGENS STJÄRNA

2377 HOTAGS WÄRN

5312 HAGGBLOMMAN, Häggsjövik/4779HÄGGBLOMMAN

353 JAGAREN, Trängsvlken

357 JÄMTLANDSHOPP, Trångsviken

345 JÄMTLANDSVÄRN,Östbacken

567 KÅLANSSTYRKA, Kälom

2083 KALBLOMMAN, Plykälen

381 LEJONSTAM, Ås

952 LEOPOLD, Tullus

312 LILJAN, Ås
- LILJEKRONAN, Ås

2082 LJUNGBLOMMAN, Laxvlken

2915 NORDAN, Nordannälden

351 NÄLDEN

517 RAMESES, Näskott

403 RESEDA, Fölllnge

4383 RESEDAN, Åskott

2892 RONNBLOMMAN, Rönnöfors

2547 RORVATTNETS FRAMTID

2250 SANNINGSKÄMPEN,Tångeråsen

4685 SEGERNS ANKARE, Landön

4685 STJARNEBORG, Landön

347 SVEABORG, Alsen

576 TELLUS, Vejmon

337 THURE, Aspås

760 TORNROSEN, Ottsjön

5312 VALSJÖBYN

346 VIKINGALÖPTET,Alsen AC^. IS& 3

875 WIKTOR, Holmsjö

2237 WIKTOR/3939 ENIGHET, Holmsjö

3967 VIVIAN, Porsåsen \/ l V A-^ ta^M • ^ O")

4355 VÅGEN,Axelåsmoarna-Lövsjön

4755 VÅRBRYTNING,Aspås

2261 VÅRFRAMTID, Valsjöbyn

2702 VÅRMINNET,Pöllinge
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2236 ÅKERBLOMAN,Åkersjön

4161 ÅKERBLOMMAN,Åkersjön

475 ÅSBLOMMAN,Tångeråsen

1584 ÄLVDROTTNINGEN,Raftälven

375 ÄTTEKUMLET,Offerdal

IOGT-IOGT/NTO unRdomsloger

202 AURORAS PÄRLA,Rödön

2338 AURORAS PÄRLA,Rödön

2202 AXET, Laxviken

2222 BLOMMAN, Offerdal

Juniorföreningen 171 DALKNOPPEN, Offerdal

Barntemplet 68 DECEMBERBLOMMANS KRONA, Dvärsätt

174 DE UNGAS FRAMTID, Trångsviken ' &^(i.

908 PJALLBLOMMAN, Landön

Juniorföreningen 215 FJÄLLETSBLOMMA, Skärvängen

239 FRAMTIDENS HOPP, Ange

1635 FRAMTIDSHOPPET, Bredbyn

2573 FRAMÅT,Aspås

1031 FÖRGÄTMIGEJ,Alsen "^0 \

463 JULGLÄDJEN,Aspås

181 LILJAN, Fälllnge

949 LILJANS HOPP; ÅS

267 LINNEA, Kaxås

996 LINNEA, Ottsjön

1721 LINNEA, Åskott

1572 MAJBLOMMAN, Åkersjön

1392 MYRAN, Häggsjövik

2795 NORRA SKÄRVÅNGENSFRAMTID

2502 NYA HOPPET, Lundsjön

768 NÄCKROSEN,Nälden icl0^

1475 ROSEN l NORDANSKOG, Nordannälden

Templet SANNINGEN, Krokom

1585 SKOGSBLOMMAN, Rörvattnet

2344 UNGA VILJOR, Dvärsätt

1372 VÄSTBYGDENSVÄRN,Kluk

i ^C.j VIKING, Alsen , iZiw:

1856 VÅRBLOMMAN,Laxsjö
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635 VÅRSOLEN,Krokom

449 YTTERÅNSFRAMTID

Sveriges Godtemplares Ungd.förb./Ungdomens Nykterhetsförb.

SGU-avd. 157, Ås ^lO. v-iÅl• 1 '. '- - ;.."• ! . - .'' - ", ^^ .
•äf/(

2l43"?-

SGU-avd. 258, Rödön

SGU/UNF-avd. 297 FÖRENADEKRAFTER, Nälden iq'3-3

SGU-avd. 317,Röde

SGU-avd. 334 KAMRATERNA, Ytterån V^^- '^ijLS . \<s( 2-^L.

Junlorföreningen KLUKSARNA, Alsen

SGU/UNF-avd. 345, Alsen

SGU/UNP-avd. 347 KAMRATRINGEN, Krokom \^2-i^ , A^_(^ . ^2^ ^Uv.^S^
SGU-avd. 406, Nälden ^wu^USJi,'
SGU-avd. 482, Föllinge

SGU-avd. 500, Laxsjö

SGU-avd. 571 FRAMÅT,Landön ^ji)^, ^^A^ ,
UNF-avd. 2076, Skärvången

Templarorden

Templet nr 1583 VAPLANS VÄRNav TO, Vaplan

Templet nr 392 VÅRBLOMMANav TO, Krokom

Templet VÅRDKASENav TO, Krokom

Nykterhetsorganisationen Verdandl

Logen nr 515 AVANCE av NOV, Hlssmofors

Logen nr 1310 ENIGHET av NOV, Hlssmofors

Logen nr 1071 BERGFAST av NOV, Ytterån

Vita Bandet

Alsens Vita Bandavdelnlng

Bredbyns Vita Bandavdelnlng

Hissmofors-Krokoms Vita Band/Krokoms Vita Bandavd.

Kaxås Vita Bandavdelnlng

Krokom-RödönsVita Bandavdelning

Näldens Vita Bandavdelning

Tulleråsens Vita Bandavdelnlng

Ytteräns Vita Bandavdelnlng

Ungdomsföreningen ALPVIOLEN av Vita Bandet, Ytterån
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Blå Bandet

Aspäs Blå Bandförening

Blå Bandföreningen 203 ENHET, Ottsjön

Krokom-RödönsBlå Bandförening

Näskott Blå Bandförening

StöräsensBlå Bandförening

Ytteräns Blå Bandförening

Motorförarnas Helnykterhetsförbund

Näldens avd.av MHF

Näldens damklubb av MHF

Näldens Ungdomsavd. av MHF

Offerdals avd. av MHF

Offerdals Ungdomsavd. av MHF

Övriga

Föllinge Nykterhetsförening

ÅhsNykterhetsförening

POLITISKA ORGANISATIONER

Centerpartiet

Alsens Centerparti

Alsens sockenföreningav Jordbrukarnas Rlksförbund/Bondeförb.

AIsens Västra avd. av Centerns Kvinnoförbund \^ll^'

Alsens Västra avd. av Sv. Landsbygdens Ungdomsförbund \C\W

Aspäs Centerparti

Aspås CKF

Aspås CUF/SLU

Aspäs sockenförenlng av Bondeförbundet

Bergs lokalförening av JR, Offerdal

DvärsättsbygdensSLU

DvärsättsCKF

Ede lokalfören. av JR/Bde sockenför. av BP

Fölllnge Centerparti

Pöllinge CKF

Pöllinge CUF/SLU
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Pölllnge sockenförenlngav JR/BF

Fölllnge Västra BP/Skärvångenslokalavd. av BP

Fölllnge Västra Centerpartl/SkärvångensCenterparti

FöIIinge Västra CKF/SkärvångensCKF

FölllngeÖstraCenterparti

Hotagens Centerparti

Hotagens sockenföreningav Bondeförbundet

Jämtlands Västra kretsavd. av CUF/SLU, Offerdal

Kaxås CKF

Kaxås CUP/SLU

Kaxås lokalfören. av JR/Kaxås sockenför. av BP

Kläppens lokalfören. av JR

Krokomkretsens Centerparti

Krokomkretsens CUF

Krokoms Norra lokalfören. av JR

Laxsjö sockenfören. av Bondeförbundet

Laxsjö Centerparti

Laxsjö lokalavd. av Sv. Landsbygdens Kvlnnoförbund/CKF

Mellansjöbygdens CKP

Mellansjöbygdens CUF/SLU

Näskott-RödönsSLU/RödönsVästra SLU

Näskotts avd. av CUP/SLU

Näskotts sockenfören. av JR/BP 23/ 2, [c[
Näskott-SjöbygdensCKF

Offerdals Centerparti

Offerdals CUF

Offerdals Mellersta CUF/SLU

Offerdals avd. av Sveriges Allmoge

Offerdals ÖstraCKF

Offerdals Östrasockenfören. av JR

Offerdals ÖstraCUP/SLU

Rödöbygdenskretsavdelnlng av SLU

Radans sockenfören. av BF

RödönsCKP

Radans CUF
RödönsNorra lokalfören. av JR/BF

RödönsSödra lokalfören. av JR/BP

Radans Västra SLU/Näskott-RödönsSLU
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Skärvångenslokalavd. av BF/Fölllnge Västra BP

SkärvångensCenterpartl/Fölllnge Västra Centerparti

SkärvångensCKF/Föllinge Västra CKF

SkärvångensCUF/SLU

Stängvikens lokalavd. av BF

Trängsvikens CUF

TängeräsensCKF

ÅkersjönsCenterparti

ÅsCenterparti

ÅsCKF

ÅsCUF/SLU

Åssockenfören. av JR/BF

Folkpartiet

Alsens Folkparti

Alsens Fp Kvinnodlstrlkt

Alsens Frisinnade Förening

Aspäs Frisinnade Förening

Föllinge Folkparti

Föllinge Fp Kvinnoclistrikt

Föllinge Frisinnade Förening

Hotagens Folkparti

HäggsjönsFrisinnade Förening, Häggsjövik

Krokomsbygdens Frisinnade Förening

Laxsjö Frisinnade Förening

Laxsjö ÖstraFrisinnade Förening

Näldens Fp Kvinnodistrikt

Näskotts Folkparti

Näskotts Fp Kvinnodistrikt

Näskotts Frisinnade Förening

Offerdals Folkparti

Offerdals Fp Kvinnodistrlkt

Offedals Frisinnade Förening

OttsjönsFolkparti

Ottsjöns Frisinnade Förening

RödönsFolkparti

RödönsFp Kvinnodistrikt

RödönsFrisinnade Förening



87

Rörvattnets Frisinnade Förening

SkärvångensFolkparti 1^^)-

SkärvängensFp Kvinnodlstrikt

Tulleräsens Frisinnade Förening

ÅsFolkparti

As Fp Kvinnodistrikt

ÅsFrisinnade Förening

Moderata Samlingspartiet

Fölllnge avd. av Moderata Samlingspartiet

Offerdals avd. av Moderata Samlingspartiet

Radans avd. av Moderata Samlingspartiet

Trängsvikens avd. av Moderata Samlingspartiet

Socialdemokratiska Arbetarpartiet

Alsenbygdens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening 11l^

Alsens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förenlng ^^( \
Alsens Socialdemokratiska Ungdomsklubb

Aspäs Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förenlng

Aspås SDUK

Fölllnge Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Fölllnge Socialdemokratiska Kvinnoklubb

Pöllinge SDUK

Hissmofors Soc.dem. KvinnokIubb/Krokoms Soc.dem. Kvinnoklubb

Hlssmofors SDUK

Hotagens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Kaxäs Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förenlng

Kaxås SSU

Krokoms Socialdemokratiska Arbetarkommun

Krokoms SAP-krets

Krokoms SSU

Laxsjö Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Laxsjö Socialdemokratiska Kvinnoklubb

Laxsjö SDUK

NorrafOfferdals/SDUK

Näldens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förenlng

Näldens SDUK/SSU

Näskotts Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

^-^6^W^.



Näskotts SDUK

NäversjönsSDUK

Offerdals Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Offerdals Mellersta Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-föreninj

Offerdals Norra Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förenlng

Offerdals ÖstraSocialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Ottsjöns Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Ottsjöns SDUK

RödönsSocialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

SkärvängensSocialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Trängsvikens Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Trångsvlkens SDUK

Valsjöbyns Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

Vaplans Socialdemokratiska Kvinnoklubb

Vaplans SDUK

Ytteroldens Socialdemokratiska Arbetarkommun

Ytteräns Socialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

ÅsSocialdemokratiska Arbetarkommun/S-förening

ÅsSocialdemokratiska Kvinnoklubb

ÅsSSU

ÅngebygdensS-forening
A"^- S(^AC<JL^wO^(A)'V)^A. ^6<VWA^
Övriga

Hlssmofors Kommunistiska Ungdomsklubb

Krokoms KDS

Miljöpartiet De Gröna, lokalavd. Krokom

VPK Krokom

RELIGIÖSAO.RGANISATIONER

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen (EFS)

Alsens Missions- och Ungdomsförening av EFS

Aspäs Lutherska Missionsförening av EFS

Plykälens EFS \0\() T,

Pölllnge Kristliga Ungdomsförbund av EFS 1103-

Hotagens Lutherska Missionsförening

Kålens Kristliga Ungdomsförening
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Laxsjö Missionsförening av EFS

Laxvlkens EFS

Laxvikens Juniorförenlngav EFS

Näskotts Kristliga Missions- och Ungdomsförening

Offerdals EFS

Ottsjöns EFS

RödönsEFS

Rönnöfors(Offerdals) Kristliga Ungdomsförening av EFS

SkärvängensEFS

StoräbrännaKristliga Ungdomsförening

StöråsensEFS

Tuvattnets EFS \fft^.3

Ohnet-Hällans Ungdomsförening

Frälsningsarmén

Pöllinge Kär av Frälsningsarmén

Krokoms Kår av Frälsningsarmén ^ä^"0^~l^

Offerdals Kår av Frälsningsarmén \e\W, ,

Pingströrelsen

Alsen-Ytteräns FlladeIflaförsaml./Ellmförsamling

HäggsjövlksFiladelflagrupp

Rise-Offerdals Filadelflagrupp

Rötvlkens Flladelfiagrupp

Svenska Baptistsamfundet (SBS)

Aspäs Kristna Ungdomsförening

Junlorföreningen DAGGDROPPEN av SBS, Västra Offerdal

FöIIlnge Baptistförsaml./OttsjönsBaptistförsamling

Kaxås Baptistförsaml./Offerdals Västra Baptistförsamling

Krokoms Kristna Ungdomsförening

Käloms Junlorföreningav SBS

Käloms Kristna Ungdomsföreningav SBS

Offerdals Baptistförsamling l^g.^, , '^2?-.''>/^ \^ö

Offerdals Kristna Ungdomsföreningav SBS

Offerdals Västra Baptlstförsaml./KaxåsBaptistförsamling

Offerdals ÖstraBaptistförsamling \{t.i^

Ottsjöns Baptlstförsamllng/FöllingeBaptistförsamling
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Ottsjöns Kristna Ungdomsförening

Kristna Ungdomsförenigen SYSKONSRINGEN av SBS, Ytterån

^tterä-Nä^densBaptistförsamlini
•Ä^> fcaffo^j.a^Au^ ^\J.c{' ^&ö-i;. ^åwéll^c1l W»AW' ^>l'1
Svenska Missionsförbundet (SMF)

Krokoms Misslonsförs./RödönsMissionsförsamling

Näldenkretsen av SMF/Ytterå-NäldensFriförsamling

RödönsMisslonsförsaml./Krokoms Missionsförsamling av SMF

Ytterå-NäldensFrlförs./Ytterå-NäldensMissionsförsamling

ÅsMissionsförsamling av SMF

ÖrebroMissionsförening

Aspås Baptlstförsamllng/ÅsBaptistförsamling

Pöllinge Smyrnaförsamling

)ÅsBaptlstförsamling/AspåsBaptistförsamling

ft-^-s ^,
fcéwÄlt-wnj;.^

1^^)44^.

SKYTTEORGANISATIONER

(JVO se Naturvårdsorganisatloner)

Alsens Jaktskytteklubb

Alsens Skjutförenlng

Alsens Skytteförening

Alsens Skyttegille

Aspäs Skytteförening

Flykälens Skytteförening

Porsäsens Skyttegille

Föllinge Jaktskytteklubb

Fölllnge Skyttegille

Fölllnge Skyttegilles Ungdomssektion

Gravbrännas Skytteförening

Hlssmofors Skytteförening

Holmsjö Skytteförening, Lillholmsjö

Hotagens Jaktskytteklubb

Hotagens Skytteförening

HäggsjövikSkyttegille

Kaxäs Skytteförening

Krokoms Skyttegille
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Laxsjöortens Jaktskytteklubb

Laxsjö Skytteförening

Laxsjö Västra Skyttegille/Laxvikens Skyttegille

LaxsjöÖstraSkyttegille

Laxvikens Skyttegille/Laxsjö Västra Skyttegille

Lundsjöns Skyttegille

LövsjönsSkytteförening

Näldens Plstolskytteklubb

Näldens Skytteförening

Näldens Skyttegille

Näldens Skyttegilles Ungdomssektion

Näskotts Skytteförening

Offerdals Jaktskytteklubb

Oldens Jaktskytteklubb

Oldens Skytteförening

Oldens Skyttegille

Raftälvens Skytteförening

RödönsFrivilliga Skarpskytteförening

RödönsJaktskytteklubb

RödönsSkjutförening/Rödön-NäskottsSkjutförenlng

RödönsSkyttegille

SkärvängensSkytteförening

StoräbrännaSkytteförening

TjärnäsensSkytteförening

Trängsvlkens Jaktskytteklubb

Trängsvlkens Skytteförening

Tulleräsens Skytteförening

Tullus Skyttegille

TövattnetsSkytteförening

Valsjö Skytteförening

Ytterä Skytteförening

ÅkersjönsSkyttegille

Åkersjön-VallrunsJaktskytteklubb

Åkersjön-VallrunsSkytteförening

ÅsSkyttegille

ÖstraOfferdals Skyttegille
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UNGDOMSORGANISATIONER

(Övrigaungdomsför. se resp. organisation)

Alsens Scoutkår

Alsen-Trängsvikens Scoutkår av NSF

Aspås avd. av ÅsScoutkår av NSF

VI Ungaklubben GLUTTARNA, Hälleberg

Lokalfören. nr 2 1DUN av Jämtlands Läns Ungdomsförb., Radon

Krokoms Scoutkår

Ungdomsfören. nr 10 LJUS av Jämtlands Läns Ungdomsförb., Ottsjön W}1. WC

Näldens Scoutkår av NSF

Näskotts Scoutkår av Sv. Scoutförbundet

Offerdals Scoutkår av Sv. Scoutförbundet \^^

RödönsScoutkår av NSP

Trädets VI Unga, Laxsjö

Unga Örnar,Näskott

ÅsScoutkår LILJAN av NSF

SMU-scouter i Ås

4H/JUF

Aspäsnäsets4H

BängäsensJU F

Enarsveäjans JUF

Finnsäters JUF

FörsågensJUF

Kaxäs JUF

Kläppens JUF

Landöns JUF

Laxsjö JU P

LaxsjöhöjdensJU F

Laxvikens JUF

Lundsjöns 4H

Oldens JUF

Ottsjöns 4H/JUF

Rödöns4H/Rödöbygdens,RödöortensJUF

RönnöforsJUF

Rörvattnets 4H

Skärvångens4H/JUF \C1V;| ^
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Stavre JUF, Offerdal

Störåsens4H/JUP

TörstaJUP

Tulleräsens JUF

TängeräsensJUF

ÅkersjönsJUF

ÖVRIGA

Alsens PRO

Aktiv Ungdom

Anvlkens Motorklubb

AspäsnäsetsRldklubb

Sv. Biodynamiska Föreningen

Birkaförbundet

DvärsättsRyttarförening

Ede-Ange Mlsslonssyförening

Frivilliga Radioorganisationen

Fölllnge Bridgeklubb

Fölllngebygdens Trädgårdsodlarförening

Fölllnge Hem och Skola

Pöllinge PRO

Haläsens Flskeklubb

Hissmofors Kooperativa Kvlnnogille

Hotagens PRO

Privatradioklubben JEMTEN

Fiskeklubben JÄMTFLUGAN,Ås

Jämtbygdens Astma-allergiförening i Krokoms kn

JänsmässholmensSameföreniiig

Krokoms Bridgeklubb

Krokoms DHR-avd.

Krokoms Pllmklubb

Krokoms Fotoklubb

Sportflskeklubben KROKOMSORINGARNA

Krokoms PRO

Krokoms Reumatlkerföreniiig

Krokoms Snöskoterklubb
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Syföreningen LYSPUNKTEN, Alsen

Mellersta Norrlands Fältrlttklubb

Näldens Rösträttsförening

Offerdals DHR-avdelning

Offerdals Djurskyddsförening

Offerdals Hem och Skola

Offerdals Husmodersförening \ff(3>^ pj. .' '^
'?-

Offerdals Majblommekommltté

Offerdals PRO

Offerdals Snöskoterklubb

RödönsFrimärksklubb

Radans Hem och Skola

RödönsVävstugeförening

Rönnöfors-FinnsäterSkoterförenlng

RörvattnetsTurist- och Fritldsförenlng

Sems Frltidsförening

SkärvångensSnöskoterklubb

Synskadades Förening i Krokoms kn

Syföreningen TOMTARNE, Aspäs

Trångsvikens Bätklubb

Turtles MC

TångeräsensBygdegärds Syförening

TångeråsensFritidsklubb

Västra Jämtlands Travklubb

Ytteräns Fritldsförening

ÅsSchackklubb

Sv. Alghundsklubben, Bleckäsen
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